

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **A18-02-1** **Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje**

Zadavatel **Olomoucký kraj** IČO: **60609460**
Jeremenkova 1191/40a DIČ: **CZ60609460**
77900 Olomouc-Hodolany

Zhotovitel: **NOSTA s.r.o.** IČO: **47671416**
Svatopluka Čecha 2088/13 DIČ: **CZ47671416**
741 11 Nový Jičín

Vypracoval: **Iveta Miklíková**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	6 558 064,28
PSV	3 031 654,59
MON	1 470 208,08
Vedlejší náklady	148 183,05
Ostatní náklady	65 880,00
Celkem	11 273 990,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	11 273 990,00 CZK
Základní DPH	21 %	2 367 538,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **13 641 528,00 CZK**

v _____ dne **17.05.2019**

sdfsdf

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
OV 01	Ostatní a vedlejší náklady- hlavní aktivita	0	214 063	44 953	259 016	2
00-01	Ostatní a vedlejší náklady	0	214 063	44 953	259 016	2
SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita	0	10 083 017	2 117 434	12 200 450	89
01-01	Stavební řešení	0	5 807 719	1 219 621	7 027 340	52
01-02	MaR	0	267 503	56 176	323 678	2
01-03	Vzduchotechnika	0	546 899	114 849	661 748	5
01-04	Elektroinstalace a hromosvod	0	529 258	111 144	640 402	5
01-05	Topení	0	283 087	59 448	342 536	3
01-06	Rozvod plynu	0	12 300	2 583	14 882	0
01-07	Zdravotechnická instalace	0	272 121	57 145	329 266	2
01-08-1	Slaboproud EPS	0	329 134	69 118	398 252	3
01-08-2	Slaboproud PZTS	0	307 845	64 647	372 493	3
01-08-3	Slaboproud UKS	0	103 615	21 759	125 374	1
01-08-4	Slaboproud zemní práce	0	176 187	36 999	213 187	2
01-09	Oplocení	0	52 341	10 992	63 332	0
01-10	Demolice objektu stolárny	0	773 541	162 444	935 984	7
01-11	Vsakování	0	435 661	91 489	527 150	4
01-12	Vsakování - stoka od bezpečnostního pře	0	185 806	39 019	224 825	2
SO 02	Zpevněné plochy - vedlejší aktivita	0	976 910	205 151	1 182 061	9
02-1	Zpevněné plochy	0	976 910	205 151	1 182 061	9
Celkem za stavbu		0	11 273 990	2 367 538	13 641 528	100

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Z1 - Větrání a klimatizace deponitáře	HSV			472 698,94	4
_2	Z2 - Větrání plynovací komory	HSV			65 659,83	1
_3	Ostatní práce	HSV			8 540,00	0
1	Zemní práce	HSV			849 544,72	8
1-2	Zemní práce - přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			84 285,66	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			706 666,10	6
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			11 811,15	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			795 150,74	7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			572 526,19	5
5	Komunikace	HSV			601 702,06	5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			149 853,05	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			315 842,46	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			304 356,42	3
64	Výplně otvorů	HSV			22 717,46	0
8	Trubní vedení	HSV			274 960,72	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			36 683,83	0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			6 244,88	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			59 868,97	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			30 402,40	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 517,96	0
98	Demolice	HSV			679 939,58	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			235 588,36	2
Díl:	Elektromontážní práce	HSV			49 552,10	0
Díl:	Montážní materiál	HSV			26 590,04	0
Díl:	Polní instrumentace, rozvaděče	HSV			90 492,28	1
Díl:	Řídící systém	HSV			42 747,58	0
Díl:	Služby	HSV			58 120,80	1
711	Izolace proti vodě	PSV			174 301,56	2

713	Izolace tepelné	PSV			563 126,99	5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			120 780,92	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			31 843,36	0
723	Vnitřní plynovod	PSV			9 797,93	0
725	Zařizovací předměty	PSV			22 274,29	0
731	Kotelny	PSV			80 479,18	1
732	Strojovny	PSV			33 340,35	0
733	Rozvod potrubí	PSV			77 284,85	1
734	Armatury	PSV			21 335,84	0
735	Otopná tělesa	PSV			64 868,24	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			385 927,37	3
763	Dřevostavby	PSV			477 627,75	4
764	Konstrukce klempířské	PSV			604 017,66	5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			65 161,41	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			49 140,59	0
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			80 031,52	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			106 870,42	1
781	Obklady keramické	PSV			10 955,04	0
783	Nátěry	PSV			9 185,73	0
784	Malby	PSV			43 303,59	0
0	Elektrická požární signalizace	MON			329 133,77	3
0	PZTS	MON			307 845,05	3
0	UKS	MON			103 615,22	1
0	Zemní práce	MON			176 187,40	2
M11	Ceník M21 - Hromosvod	MON			86 157,16	1
M21	Elektromontáže	MON			295 887,57	3
M46	Zemní práce při montážích	MON			13 860,65	0
M71-1	Rozvaděč R1	MON			39 448,89	0
M71-2	Rozvaděč RPBZ	MON			30 688,50	0
M71-3	Rozvaděč RPBZ1 - pro napojení vjezdové brány	MON			87 383,87	1
VN	Vedlejší náklady	VN			148 183,05	1

ON	Ostatní náklady	ON			65 880,00	1
Cena celkem					11 273 990,00	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	OV 01	Ostatní a vedlejší náklady- hlavní aktivita
R:	00-01	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN Vedlejší náklady						148 183,05		
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí pro stavební objekt SO 02	Soubor	1,00000	1 830,00	1 830,00		RTS 19/ I
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 200,00	12 200,00		RTS 19/ I
3	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	121 343,05	121 343,05		RTS 19/ I
4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 100,00	6 100,00		RTS 19/ I
5	005124010R	Koordinační činnost Náklady spojené s řízením realizace a koordinací stavebních prací	Soubor	1,00000	1 220,00	1 220,00		RTS 19/ I
6	1-00	Vytyčení inženýrských sítí, prostorové polohy dopravní a technické infrastruktury - SO 1-07 vč. případných kopaných sond, vč. projednání se správci, apod.	soubor	1,00000	1 830,00	1 830,00		Vlastní
7	1-01	Vytyčení inženýrských sítí, prostorové polohy dopravní a technické infrastruktury - SO 1-05 vč. případných kopaných sond, vč. projednání se správci, apod.	soubor	1,00000	1 830,00	1 830,00		Vlastní
8	1-02	Vytyčení inženýrských sítí, prostorové polohy dopravní a technické infrastruktury - SO 1-06 vč. případných kopaných sond, vč. projednání se správci, apod.	soubor	1,00000	1 830,00	1 830,00		Vlastní

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	OV 01	Ostatní a vedlejší náklady- hlavní aktivita
R:	00-01	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: ON						65 880,00		
9	005241010R	Dokumentace skutečného provedení pro objekt SO1-01+03-07+10+11+ SO 02	Soubor	1,00000	18 300,00	18 300,00		RTS 19/ I
10	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.	Soubor	1,00000	24 400,00	24 400,00		RTS 19/ I
11	00528 R	Podmínky dotačních programů Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele.	Soubor	1,00000	1 220,00	1 220,00		RTS 19/ I
12	005281010R	Propagace Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.	Soubor	1,00000	6 100,00	6 100,00		RTS 19/ I
13	1-03	Provedení veškerých měření a zkoušek, atestů, revizních zpráv apod. - SO1-05 dle platné legislativy a dle SoD, např. tlakové zkoušky, revizní správy,	soubor	1,00000	1 220,00	1 220,00		Vlastní
14	1-04	Provedení veškerých měření a zkoušek, atestů, revizních zpráv apod. - SO1-06 dle platné legislativy a dle SoD, např. tlakové zkoušky, revizní správy,	soubor	1,00000	1 220,00	1 220,00		Vlastní
15	1-05	Provedení veškerých měření a zkoušek, atestů, revizních zpráv apod. SO1-07 dle platné legislativy a dle SoD,	soubor	1,00000	1 220,00	1 220,00		Vlastní

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	OV 01	Ostatní a vedlejší náklady- hlavní aktivita
R:	00-01	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		např. tlakové zkoušky, revizní správy, zkoušky kanalizace, zkoušky vodovodu, rozbor vzorků vody, proplach a dezinfekce						
16	1-09	Dopravní opatření - SO1-07	soubor	1,00000	12 200,00	12 200,00		Vlastní
		dopravní a informační značení na komunikacích pro motorová a nemotorová vozidla a pro pěší, zajištění průchodů apod., projednání s příslušným odborem dopravy, zajištění údržby, čištění apod. dopravního značení a komunikací apod.						
Celkem						214 063,05		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				187 268,13		
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3□ do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, po vybouraných kčí cca tl.150mm : 36,25*17*0,15	m3	92,43750	126,71	11 712,76	800-1	RTS 19/ I
					92,43750			
2	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. k-0,55/-1,35 : 16,05*0,6*0,8 po vybouraných základových kčí k-1/-1,35 : (35,4*2+14,875)*0,6*0,35	m3	25,69575	585,94	15 056,17	800-1	RTS 19/ I
					7,70400			
					17,99175			
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Položka pořadí 6 : 6,83100*2	m3	13,66200	34,35	469,29	800-1	RTS 19/ I
					13,66200			
4	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Položka pořadí 1 : 92,43750 Položka pořadí 2 : 25,69575 Začátek provozního součtu vnější obvod základu k-0,35/-0,85 : (16,075*2+35,2)*0,1*0,5 vnitřní obvod základu k-0,55/-0,85 : 34,2*0,15*0,3+(14,875*2+34,4)*0,1*0,3 Konec provozního součtu odpočet pro zásyp : -6,83	m3	111,30325	133,40	14 847,85	800-1	RTS 19/ I
					92,43750			
					25,69575			
					3,36750			
					3,46350			
					-6,83000			
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku□ do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	6,83100	166,98	1 140,64	800-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Položka pořadí 6 : 6,83100		6,83100				
6	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,83100	83,43	569,91	800-1	RTS 19/ I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, vnější obvod základu k-0,35/-0,85 : (16,075*2+35,2)*0,1*0,5		3,36750				
		vnitřní obvod základu k-0,55/-0,85 : 34,2*0,15*0,3+(14,875*2+34,4)*0,1*0,3		3,46350				
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	111,30325	439,20	48 884,39	800-1	RTS 19/ I
		Položka pořadí 4 : 111,30325		111,30325				
8	561301115R00	Stabilizace podkladu hydraulickými pojivy tloušťky 300 mm	m2	616,25000	103,09	63 529,21	822-1	RTS 19/ I
		Rozrušení pláně dozerem. Pokládka pojiva. Zafrézování pojiva do podkladu. Úprava pláně do požadované nivelety. Zhutnění pláně. Bez dodávky pojiva.						
		36,25*17		616,25000				
9	58530120.AR	vápno	t	9,42863	3 294,00	31 057,91	SPCM	RTS 19/ I
		36,25*17*0,0153		9,42863				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				706 666,10		
10	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25	m3	84,60000	2 743,97	232 139,86	801-1	RTS 19/ I
		bez dodávky a uložení výztuže						
		16*35,25*0,15		84,60000				
11	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	10,25000	634,10	6 499,53	801-1	RTS 19/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		k-0,15/-0,25 : (16+35,25)*2*0,1		10,25000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Položka pořadí 11 : 10,25000	m2	10,25000	208,47	2 136,82	801-1	RTS 19/ I
				10,25000				
13	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků viz v.č.D.1.2.B.3 výkaz výztuže : 0,11622	t	0,11622	42 114,91	4 894,59	801-1	RTS 19/ I
				0,11622				
14	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků k-0,15/-0,25 : 16*35,25*0,00303*2	t	3,41784	41 264,02	141 033,82	801-1	RTS 19/ I
				3,41784				
15	274272150RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc tloušťky 400 mm, výplň betonem C 16/20 s výplní betonem, bez výztuže, k-0,25/-0,75 : (15,975+34,35)*2*0,5	m2	50,32500	1 557,23	78 367,60	801-1	RTS 19/ I
				50,32500				
16	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 k- 0,75/-1,25 +3,5% do zeminy : ((16,075+34,2)*2*0,6*0,5)*1,035	m3	31,22078	2 594,76	81 010,43	801-1	RTS 19/ I
				31,22078				
17	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků viz v.č. D.1.2.B2 : 1,76381	t	1,76381	40 601,36	71 613,08	801-1	RTS 19/ I
				1,76381				
18	27-1	Polštář základu zhutněný z kameniva hr. drceného - materiál ve specifikaci 15,085*34,35*0,2	m3	103,63395	318,29	32 985,65		Vlastní
				103,63395				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	583-1	Štěrk frakce 8-32mm <i>Položka pořadí 18 : 103,63395*2,16</i>	t	223,84933	250,10	55 984,72		Vlastní
						<i>223,84933</i>		

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	773 293,68
---------------	--------------------------------------	-------------------

20	311238143R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,91$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,90$ W/m ² .K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%, <i>k+3,13/+6,185 : 16*3,055/2*2</i>	m ²	48,88000	1 249,01	61 051,61	801-1	RTS 19/ I
						<i>48,88000</i>		
21	311238264R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,37$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,23$ W/m ² .K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%, <i>k+0,1/+2,88 : (16+34,35)*2*2,78</i> <i>odpočet otvor : -(0,9*2,35+1,7*2,02+1,7*2,35)</i> <i>odpočet překlad : -(1+2,25+2,5*2+2,25+1,25*2)*0,25</i>	m ²	267,15200	2 128,78	568 707,83	801-1	RTS 19/ I
						<i>279,94600</i>		
						<i>-9,54400</i>		
						<i>-3,25000</i>		
22	311238934R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených příplatek za první vrstvu z tvárnic hydrofobizovaných plněných minerální vatou, , šířky 380 mm <i>k-0,15/+0,1 : (15,9+34,45)*2</i>	m	100,70000	42,33	4 262,63	801-1	RTS 19/ I
						<i>100,70000</i>		
23	317121251R00	Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh o světlosti otvoru přes 1050 mm do 1800 mm včetně pomocného pracovního lešení <i>viz v.č.02 1np výpis překladů P4 : 2</i>	kus	2,00000	310,42	620,84	801-4	RTS 19/ I
						<i>2,00000</i>		
24	317168121R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm <i>viz v.č.02 1np výpis překladů P7+9 : 1+1</i>	kus	2,00000	292,79	585,58	801-1	RTS 19/ I
						<i>2,00000</i>		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	317168123R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1500 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	1,00000	434,27	434,27	801-1	RTS 19/ I
		viz v.č.02 1np výpis překladů P6 : 1		1,00000				
26	317168130R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	15,00000	370,75	5 561,25	801-1	RTS 19/ I
		viz v.č.02 1np výpis překladů P8+10 : 5*2+5		15,00000				
27	317168131R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	10,00000	461,47	4 614,70	801-1	RTS 19/ I
		viz v.č.02 1np výpis překladů P1 : 5*2		10,00000				
28	317168135R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	16,00000	953,84	15 261,44	801-1	RTS 19/ I
		viz v.č.02 1np výpis překladů P2+5 : 5*2+2*3		16,00000				
29	317168136R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	5,00000	1 187,74	5 938,70	801-1	RTS 19/ I
		viz v.č.02 1np výpis překladů P3 : 5		5,00000				
30	317998111R00	Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 50 mm	m	2,10000	49,65	104,27	801-1	RTS 19/ I
		viz v.č.02 1np výpis překladů P4 : 2,1		2,10000				
31	317998113R00	Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 80 mm	m	12,50000	61,51	768,88	801-1	RTS 19/ I
		viz v.č.02 1np výpis překladů P1-3+8+10 : 1,25*2+2,25*2+2,5+1*2+1		12,50000				
32	342248140R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčekovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	10,55250	645,53	6 811,96	801-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), 1np k-0,15/+3 : (1+2,35)*3,15			10,55250			
33	342248144R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	117,17095	802,76	94 060,15	801-1	RTS 19/ I
		jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), 1np k-0,15/+3 : (3,85+12,1+4,085+3,425+3,7*3)*3,15 odpočet otvor : -(1,7*2,02*3+1*1,97+0,6*1,97) štíť k+3/+6,585 : 12,14*3,585/2			108,86400 -13,45400 21,76095			
34	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. 1np : 3,15*6	m	18,90000	134,81	2 547,91	801-1	RTS 19/ I
					18,90000			
35	59321230.AR	překlad nosný železobetonový; RZP; vylehčený dutinou; l = 209,0 cm; š = 14,0 cm; h = 24,0 cm Položka pořadí 23 : 2,00000*1,01	kus	2,02000	971,12	1 961,66	SPCM	RTS 19/ I
					2,02000			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				537 995,34		
36	416021126R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární, s minerální izolací tl. 40 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, viz v.č.02 1np m.č.1.01-1.07 : 444,3+15,9+18,7+8,5+1+0,9+24,3	m2	513,60000	850,58	436 857,89	801-1	RTS 19/ I
					513,60000			
37	416091081R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	1,90000	113,41	215,48	801-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz v.č.02 1np m.č.1.05+1.06 : 1+0,9		1,90000				
38	416091083R00	Příplatky k podhledům sádkartonovým příplatek k podhledu sádkartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	8,50000	85,06	723,01	801-1	RTS 19/ I
		viz v.č. 02 1np m.č.1.04 : 8,5		8,50000				
39	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25	m3	7,14890	3 155,71	22 559,86	801-1	RTS 19/ I
		viz detail C B1 : 100,7*0,21*0,25		5,28675				
		B2 : (3,85+12,1+4,085+3,425+3,7*3)*0,15*0,1		0,51840				
		(1+2,35)*0,1*0,1		0,03350				
		detail F : (8,735*0,25*0,15)*4		1,31025				
40	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	18,06400	716,48	12 942,49	801-1	RTS 19/ I
		viz detail B2 : (3,85+12,1+4,085+3,425+3,7*3)*0,1*2		6,91200				
		(1+2,35)*0,1*2		0,67000				
		detail F : (8,735*0,15*2)*4		10,48200				
41	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	18,06400	175,36	3 167,70	801-1	RTS 19/ I
		Položka pořadí 40 : 18,06400		18,06400				
42	417351215RT2	Bednění věnců věncovkou pálenou bez izolace výšky 249 mm	m	201,40000	224,67	45 248,54	801-1	RTS 19/ I
		viz detail C B1 : (16+35,25)*2+(15,1+34,35)*2		201,40000				
43	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,38738	42 026,87	16 280,37	801-1	RTS 19/ I
		Včetně distančních prvků.						
		viz detail C B1 4xR10 : 100,7*4*0,62/1000		0,24974				
		R6 á250mm : 100,7/0,25*0,75*0,222/1000		0,06707				
		B2 2xR10 : (3,85+12,1+4,085+3,425+3,7*3+1+2,35)*2*0,62/1000		0,04701				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

R6 á250mm : (3,85+12,1+4,085+3,425+3,7*3+1+2,35)/0,25*0,7*0,222/1000 0,02356

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	149 853,05
----------------	-------------------------------	-------------------

44	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	13,74400	43,28	594,84	801-1	RTS 19/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	-------	-----------

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

1np : 0,9*2,35+1,7*2,02+2*1,5+1,7*2,35+1*0,6*2 13,74400

45	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	5,74000	174,19	999,85	801-4	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------	-----------

1np vybouraný otvor : 1,7+2,02*2 5,74000

46	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	2,13500	808,78	1 726,75	801-4	RTS 19/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

1np vybouraný otvor : (1,7+2,2*2)*0,35 2,13500

47	612451121R00	Omítky vnitřního zdiva cementové hladké	m2	11,81800	307,32	3 631,91	801-1	RTS 19/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

1np pod obklad m.č.1.05+1.06 : (2,25+1)*2*2 13,00000

odpočet otvor : -0,6*1,97 -1,18200

48	612472181R00	Omítka stěn, míchané jádro, štuk ze suché směsi jádro míchané, štuk ze suché směsi	m2	491,65400	285,16	140 200,05	801-1	RTS 19/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	-------	-----------

postřík a jádro míchané z písku, cementu a hydrátu, štuk z pytlované suché směsi

1np m.č.1.01 : (34,35+15,1)*2*3,1 306,59000

odpočet otvor : -(1,7*2,02*3+0,9*2,35) -12,41700

připočet ostění : (1,7+2,02*2)*0,45+(0,9+2,35*2)*0,2 3,70300

m.č.1.02 : (4,3+3,7)*2*3,1 49,60000

odpočet otvor : -1,7*2,02 -3,43400

m.č.1.03 : (5,05+3,7)*2*3,1 54,25000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odpočet otvor : $-(2*1,5+1,7*2,02)$		-6,43400				
		přípočet ostění : $(2+1,5*2)*0,2$		1,00000				
		m.č. 1.04 : $(2,3+3,7)*2*3,1$		37,20000				
		odpočet otvor : $-(1,7*2,35+0,6*1,97+1*1,97+1,7*2,02*2)$		-14,01500				
		přípočet ostění : $(1,7+2,35*2)*0,2$		1,28000				
		m.č. 1.05+1.06 : $(2,25+1)*2*3,1$		20,15000				
		odpočet obklad : $-((2,25+1)*2*2-0,6*1,97)$		-11,81800				
		odpočet otvor : $-(0,6*1,97+1*0,6)$		-1,78200				
		přípočet ostění : $(1+0,6*2)*0,2$		0,44000				
		m.č. 1.07 : $(7,78+3,425)*2*3,1$		69,47100				
		odpočet otvor : $-(1*0,6+1*1,97)$		-2,57000				
		přípočet ostění : $(1+0,6*2)*0,2$		0,44000				
315 842,46								
49	612473186R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	39,08000	69,08	2 699,65	801-1	RTS 19/ I
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství						
		1np m.č. 1.01 : $0,9+2,35*2+(1,7+2,02*2)*2+3,1*2$		23,28000				
		m.č. 1.03 : $2+1,5*2$		5,00000				
		m.č. 1.04 : $1,7+2,35*2$		6,40000				
		m.č. 1.06+1.07 : $(1+0,6*2)*2$		4,40000				
315 842,46								
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				315 842,46		
50	602015187RT6	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm,	m2	327,88600	298,89	98 001,85	801-1	RTS 19/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		Položka pořadí 53 : 327,88600		327,88600				
51	602015193R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	327,88600	50,65	16 607,43	801-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		po jednotlivých vrstvách Položka pořadí 53 : 327,88600				327,88600		
52	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin 1np : 0,9*2,35+1,7*2,02+2*1,5+1,7*2,35+1*0,6*2	m2	13,74400	46,58	640,20	801-1	RTS 19/ I
						13,74400		
53	622421131R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápencementové hladké, , složitost 1÷ 2 pohled jižní k+0,1/+6,335 : 16*3,03+16,6*0,42+16,6*2,782/2 odpočet otvor : -0,9*2,35 přípočet ostění : (0,9+2,35)*0,2 Mezisoučet pohled severní k+0,1/+6,335 : 16*3,03+16,6*0,42+16,6*2,782/2 Mezisoučet pohled západní k+0,1/+3,13 : (12,235+10,875)*3,03 odpočet otvor : -(2*1,5+1,7*2,35+1*0,6*2) přípočet ostění : (2+1,5*2+1,7+2,35*2)*0,2+(1+0,6*2)*0,2*2 Mezisoučet pohled východní k+0,1/+3,13 : 35,25*3,03 Mezisoučet	m2	327,88600	268,35	87 988,21	801-1	RTS 19/ I
						78,54260		
						-2,11500		
						1,12000		
						77,54760		
						78,54260		
						78,54260		
						70,02330		
						-8,19500		
						3,16000		
						64,98830		
						106,80750		
						106,80750		
54	622432112R00	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrnné, akrylátové k-0,4/+0,1 sokl pohled jižní+severní : (15,9*0,5)*2 Mezisoučet pohled západní : (12,235+10,875)*0,5 Mezisoučet	m2	45,03000	454,73	20 476,49	801-1	RTS 19/ I
						15,90000		
						15,90000		
						11,55500		
						11,55500		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		pohled východní : 35,15*0,5			17,57500				
		Mezisoučet			17,57500				
55	622481211RU1	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	372,91600	227,85	84 968,91	801-1	RTS 19/ I	
		k-0,4/+0,1 sokl pohled jižní+severní : (15,9*0,5)*2			15,90000				
		Mezisoučet			15,90000				
		pohled západní : (12,235+10,875)*0,5			11,55500				
		Mezisoučet			11,55500				
		pohled východní : 35,15*0,5			17,57500				
		Mezisoučet			17,57500				
		Položka pořadí 53 : 327,88600			327,88600				
56	625981114R00	Obklad vnějších konstrukcí polystyrenem tloušťky 80 mm	m2	25,62500	279,39	7 159,37	801-1	RTS 19/ I	
		prováděný současně s betonováním (vložený do bednění stěn nebo dna), viz detail C B1 : (16+35,25)*2*0,25			25,62500				
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce						304 356,42		
57	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	2,69620	3 451,69	9 306,45	801-1	RTS 19/ I	
		viz v.č. 02 1np skl P1 m.č.1.02-1.04 : (15,9+18,7+8,5)*0,06			2,58600				
		skl P2 m.č.1.05+1.06 : (1+0,9)*0,058			0,11020				
58	631313611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	2,43000	3 244,03	7 882,99	801-1	RTS 19/ I	
		viz v.č.02 1.np m.č.1.07 skl P4 : 24,3*0,1			2,43000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
59	631317115R00	Mazanina z betonu prostého řezání dilatačních spár v čerstvém betonu prostém, hloubky 0-150 mm (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 1np m.č.1.01 svise : 34,35/6*(11,5+11,25+7,17)/3 vodorovně : 15,1/6*(34,35+12+18,675)/3	m	111,64608	24,40	2 724,16	801-1	RTS 19/ I
60	631319163R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny viz v.č.02 1.np m.č.1.01 skl P3 : (443,8+1,7*0,8)*0,12	m3	53,41920	250,10	13 360,14	801-1	RTS 19/ I
61	631313621RT7	Mazanina z betonu vyztuženého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25, s rozptýlenou výztuží z ocelových vláken, 20 kg / m3 hlazená dřevěným hladítkem, s vytvořením dilatačních spár v mazanině uložením dočasného dilatačního profilu, s odstraněním dočasného profilu. Bez zaplnění spáry trvalým materiálem (634 60). viz v.č.02 1.np m.č.1.01 skl P3 : (443,8+1,7*0,8)*0,12	m3	53,41920	5 002,00	267 202,84	801-1	RTS 19/ I
62	631571004R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva □ ze štěrkopísku 0-32 tř. I pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, pohled severní viz detail A1-okap : 16*0,45*0,09	m3	0,64800	1 319,64	855,13	801-1	RTS 19/ I
63	632451024R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm na zdívu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem, 1np parapet : (2+1*2)*0,45	m2	1,80000	254,15	457,47	801-1	RTS 19/ I
64	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45 g/m2 pohled severní viz detail A1 : 16*0,45	m2	7,20000	82,57	594,50	801-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
65	639561121R00	Obrubník pro okapový chodník výšky 250 mm, šedý se zřízením lože z betonu prostého tl. 5 až 10 cm. Včetně dodávky obrubníku. pohled severní viz detail A1 : 16+0,5*2	m	17,00000	69,54	1 182,18	801-1	RTS 19/ I
					17,00000			
66	63-1	Kačírek pro okapový chodník podél budovy tl. 60 mm pohled severní viz detail A1 : 16*0,45	m2	7,20000	109,80	790,56		Vlastní
					7,20000			
Díl: 64		Výplně otvorů				22 717,46		
67	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2 viz výpis dveří 2/P+3/P : 1+1	kus	2,00000	323,30	646,60	801-1	RTS 19/ I
					2,00000			
68	642942221R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha přes 2,5 do 4,5 m viz výpis dveří 1/PL : 3	kus	3,00000	414,84	1 244,52	801-1	RTS 19/ I
					3,00000			
69	642945112R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních dvoukřídlových, přes 2,5 do 6,5 m2 a protiplanových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění. viz výpis dveří 1A/PL : 1	kus	1,00000	5 129,89	5 129,89	801-1	RTS 19/ I
					1,00000			
70	648991111R00	Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky do 200 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.	m	4,25000	212,67	903,85	801-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		viz výpis otvorů-vnější č.p.01 : 2*1,05 č.p.03 : 2,15		2,10000 2,15000				
71	553-1	Záruben ocelová pro klasické zdění 1000/1970mm , základní barva - atyp viz výpis dveří 2/P : 1	ks	1,00000 1,00000	2 118,41	2 118,41		Vlastní
72	55330331R	zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 mm; P; závěsy pevné viz výpis dveří 3/P : 1	kus	1,00000 1,00000	1 993,24	1 993,24	SPCM	RTS 19/ I
73	55330342R	zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 1 600 mm; h průchodu 1 970 mm; dvoukřídlá; závěsy pevné Položka pořadí 68 : 3,00000	kus	3,00000 3,00000	2 373,39	7 120,17	SPCM	RTS 19/ I
74	5533300471R	zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 1 600 mm; h průchodu 1 970 mm; dvoukřídlá; závěsy pevné; požární odolnost Položka pořadí 69 : 1,00000	kus	1,00000 1,00000	2 605,19	2 605,19	SPCM	RTS 19/ I
75	607-1	Parapet vnitřní š = 100mm plastový bílý viz výpis otvorů-vnější č.p.01 : (2*1,05)*1,05 č.p.03 : 2,15*1,05	m	4,46250 2,20500 2,25750	199,67	891,03		Vlastní
76	60775550.AR	krytka parapetu plast; boční, oboustranná; rozměr 400 mm; barva bílá viz výpis otvorů-vnější č.p.01+03 : 2+1	kus	3,00000 3,00000	21,52	64,56	SPCM	RTS 19/ I
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				6 244,88		
77	931971111R00	Vložky do dilatačních spár z lepenky jednoduché	m2	76,86000	81,25	6 244,88	801-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči).

12,2*4,5+12,2*3,6/2

76,86000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy							
----------------	---------------------------------	--	--	--	--	--	--	--

59 868,97

78	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	285,75146	59,89	17 113,65	800-3	RTS 19/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

včetně kotvení

(12,235+10,807+16+35,25+16+2*2*1,2)*((3,86+6,645+3,91)/3-1,8)

285,75146

79	941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	571,50292	27,95	15 973,51	800-3	RTS 19/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

včetně kotvení

2měsíce : ((12,235+10,807+16+35,25+16+2*2*1,2)*((3,86+6,645+3,91)/3-1,8))*2

571,50292

80	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	285,75146	13,31	3 803,35	800-3	RTS 19/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	-------	-----------

(12,235+10,807+16+35,25+16+2*2*1,2)*((3,86+6,645+3,91)/3-1,8)

285,75146

81	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	513,60000	44,74	22 978,46	800-3	RTS 19/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

viz v.č.02 1np m.č.1.01-1.07 : 444,3+15,9+18,7+8,5+1+0,9+24,3

513,60000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							
----------------	---	--	--	--	--	--	--	--

30 402,40

82	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	564,00000	36,60	20 642,40	801-1	RTS 19/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

1np : 35,25*16

564,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
83	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje <i>viz PBR : 4</i>	kus	4,00000	610,00	2 440,00	801-1	RTS 19/ I
				<i>4,00000</i>				
84	449-1	Práškový hasící přístroj s hasící schopností 21A <i>viz PBR : 4</i>	ks	4,00000	1 830,00	7 320,00		Vlastní
				<i>4,00000</i>				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 517,96		
85	967031132R00	Přísekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), <i>1np : 2,02*0,35*2</i>	m2	1,41400	92,69	131,06	801-3	RTS 19/ I
				<i>1,41400</i>				
86	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, <i>1np : 1,7*2,02*0,35</i>	m3	1,20190	786,89	945,76	801-3	RTS 19/ I
				<i>1,20190</i>				
87	974031664R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm <i>1np P4 : 2,1*2</i>	m	4,20000	155,94	654,95	801-3	RTS 19/ I
				<i>4,20000</i>				
88	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 85,86,87, : Součet : 2,41759</i>	t	2,41759	288,77	698,13	801-3	RTS 19/ I
				<i>2,41759</i>				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
89	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 85,86,87, : Součet : 41,09903</i>	t	41,09903	12,61	518,26	801-3	RTS 19/ I
				<i>41,09903</i>				
90	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 85,86,87, : Součet : 2,41759</i>	t	2,41759	306,96	742,10	801-3	RTS 19/ I
				<i>2,41759</i>				
91	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 85,86,87, : Součet : 19,34072</i>	t	19,34072	48,75	942,86	801-3	RTS 19/ I
				<i>19,34072</i>				
92	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 85,86,87, : Součet : 2,41759</i>	t	2,41759	366,00	884,84	801-3	RTS 19/ I
				<i>2,41759</i>				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				185 910,23		
93	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou <i>Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :</i>	t	911,77159	203,90	185 910,23	801-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		9,10,11,13,14,15,16,17,19,20,21,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,39,40,42,43,44,45,46,47, : 48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,60,61,62,63,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,81,82,83, : 86, : Součet : 911,77159						
				911,77159				

Díl: 711	izolace proti vodě	167 189,61
-----------------	---------------------------	-------------------

94	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	1 128,00000	20,97	23 654,16	800-711	RTS 19/ I
		35,25*16*2		1 128,00000				
95	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	51,25000	35,86	1 837,83	800-711	RTS 19/ I
		(35,25+16)*2*0,25*2		51,25000				
96	711131101RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů	m2	31,09500	14,15	439,99	800-711	RTS 19/ I
		pod podkladní dřevěnou fošnu : (34,55*0,45)*2		31,09500				
97	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	564,00000	103,59	58 424,76	800-711	RTS 19/ I
		35,25*16		564,00000				
98	711142559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	25,62500	119,23	3 055,27	800-711	RTS 19/ I
		(35,25+16)*2*0,25		25,62500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
99	711212000RU1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky <i>viz v.č.02 1np skl P2 m.č.1.05+1.06 : 1+0,9+(2,25+1)*2*0,15</i>	m2	2,87500	63,24	181,82	800-711	RTS 19/ I
				2,87500				
100	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti <i>viz v.č.02 1np skl P2 m.č.1.05+1.06 : 1+0,9+(2,25+1)*2*0,15</i>	m2	2,87500	550,10	1 581,54	800-711	RTS 19/ I
				2,87500				
101	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna <i>viz v.č.02 1np skl P2 m.č.1.05+1.06 : (2,25+1)*2</i>	m	6,50000	159,76	1 038,44	800-711	RTS 19/ I
				6,50000				
102	711212602RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna <i>viz v.č.02 1np skl P2 m.č.1.05+1.06 : 2+2</i>	kus	4,00000	231,13	924,52	800-711	RTS 19/ I
				4,00000				
103	711823121RT5	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie <i>sokl : (16+35,25)*2*0,5</i>	m2	51,25000	94,70	4 853,38	800-711	RTS 19/ I
				51,25000				
104	628-1	Asfaltová lepenka <i>Asfaltový natavitelný pás z oxidovaného asfaltu tloušťky 3,5 mm. Nosná vložka ze skelné rohože. Vrchní strana je opatřena minerálním posypem, spodní strana je opatřena lehce tavitelnou fólií. Ohebnost za nízkých teplot +5°C. Položka pořadí 96 : 31,09500*1,15</i>	m2	35,75925	67,10	2 399,45		Vlastní
				35,75925				
105	62836110R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka hliníková fólie; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm <i>Položka pořadí 97 : 564,00000*1,15 Položka pořadí 98 : 25,62500*1,2</i>	m2	679,35000	96,38	65 475,75	SPCM	RTS 19/ I
				648,60000				
				30,75000				
106	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	4,01880	826,79	3 322,70	800-711	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Hmotností z položek s pořadovými čísly : 94,95,97,98,99,100,101,102,103,105, : Součet : 4,01880				4,01880		
Díl: 713		izolace tepelné				562 666,67		
107	713111121RT1	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem, viz v.č.02 1np m.č.1.01-1.07 tl.izolace 60mm : 444,3+15,9+18,7+8,5+1+0,9+24,3 svisle : (3,85+12,15)*0,6	m2	523,20000	97,60	51 064,32	800-713	RTS 19/ I
					513,60000			
					9,60000			
108	713111121RT2	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem, dvouvrstvá tl.izolace 150mm : 34,65*16,53 svisle : (3,85+12,15)*0,6	m2	582,36450	170,80	99 467,86	800-713	RTS 19/ I
					572,76450			
					9,60000			
109	713111221RK3	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie viz v.č.02 1np m.č.1.01-1.07 : 444,3+15,9+18,7+8,5+1+0,9+24,3	m2	513,60000	117,12	60 152,83	800-713	RTS 19/ I
					513,60000			
110	713105121R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace šikmých střech, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm část stávající střechy : 12,68*2,66/2	m2	16,86440	21,32	359,55	800-713	RTS 19/ I
					16,86440			
111	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu viz v.č. 02 skl P1 m.č. 1.02+1.03+1.04 : (15,9+18,7+8,5) skl P2 m.č. 1.05+1.06 : (1+0,9) skl P4 m.č.1.07 : 24,3	m2	69,30000	23,31	1 615,38	800-713	RTS 19/ I
					43,10000			
					1,90000			
					24,30000			
112	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	443,80000	54,38	24 133,84	800-713	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		skl P3 m.č.1.01 : 443,8		443,80000				
113	713131153R00	Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 6 ks/m2, na beton	m2	76,55100	90,95	6 962,31	800-713	RTS 19/ I
		k-0,75/+0,1 sokl pohled jižní+severní : (15,9*0,85)*2		27,03000				
		pohled západní : (12,235+10,875)*0,85		19,64350				
		pohled východní : 35,15*0,85		29,87750				
114	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	1 026,20000	17,42	17 876,40	800-713	RTS 19/ I
		viz v.č. 02 skl P1 m.č. 1.02+1.03+1.04 : (15,9+18,7+8,5)*2		86,20000				
		skl P2 m.č. 1.05+1.06 : (1+0,9)*2		3,80000				
		skl P3 m.č.1.01 : 443,8*2		887,60000				
		skl P4 m.č.1.07 : 24,3*2		48,60000				
115	28375460R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 40,00 kg/m3	m3	1,56264	1 521,34	2 377,31	SPCM	RTS 19/ I
		Začátek provozního součtu						
		k-0,75/+0,1 sokl pohled jižní+severní : (15,9*0,85)*2		27,03000				
		pohled západní : (12,235+10,875)*0,85		19,64350				
		pohled východní : 35,15*0,85		29,87750				
		Konec provozního součtu						
		76,6*0,02*1,02		1,56264				
116	28375704R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	7,49088	1 521,34	11 396,18	SPCM	RTS 19/ I
		viz v.č. 02 skl P1 m.č. 1.02+1.03+1.04 : (15,9+18,7+8,5)*0,12*1,02		5,27544				
		skl P2 m.č. 1.05+1.06 : (1+0,9)*0,12*1,02		0,23256				
		skl P4 m.č.1.07 : 24,3*0,08*1,02		1,98288				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
117	283763201R	deska izolační extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 30,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 0,900 m2K/W; obj. hmotnost 33,00 kg/m3 <i>Položka pořadí 112 : 443,80000*1,02</i>	m2	452,67600	87,84	39 763,06	SPCM	RTS 19/ I
118	283763202R	deska izolační extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 1,200 m2K/W; obj. hmotnost 33,00 kg/m3 <i>Položka pořadí 112 : 443,80000*1,02</i>	m2	452,67600	115,90	52 465,15	SPCM	RTS 19/ I
119	56284030R	hmoždinka talířová zatlučací; polyetylenové pouzdro, polyamidový trn vyztužený skelnými vlákny ; pr. talířku 60 mm, délka 95 mm mm; použití: pro kotvení v beronu a plném stavebním materiálu, pro upevnění tepelně izolačních desek <i>Položka pořadí 113 : 76,55100*6</i>	kus	459,30600	5,51	2 530,78	SPCM	RTS 19/ I
120	58582141R	tmel cementový; stěrkový, lepicí; pro interiér i exteriér; barva šedá; přilnavost k materiálům tepelně-izolační desky <i>Položka pořadí 113 : 76,55100*4,5</i>	kg	344,47950	6,10	2 101,32	SPCM	RTS 19/ I
121	63150842R	deska izolační minerální vlákno; rovná hrana; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 1,600 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno <i>Začátek provozního součtu</i> <i>viz v.č.02 1np m.č.1.01-1.07 tl.izolace 60mm : 444,3+15,9+18,7+8,5+1+0,9+24,3</i> <i>svisle : (3,85+12,15)*0,6</i> <i>Konec provozního součtu</i> <i>523,2*1,02</i>	m2	533,66400	97,60	52 085,61	SPCM	RTS 19/ I
122	631508431R	deska izolační minerální vlákno; rovná hrana; tl. 70,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 1,850 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno <i>Položka pořadí 108 : 582,36450*1,02</i>	m2	594,01179	104,92	62 323,72	SPCM	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
123	63150843R	deska izolační minerální vlákno; rovná hrana; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 2,100 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno <i>Položka pořadí 108 : 582,36450*1,02</i>	m2	594,01179	119,56	71 020,05	SPCM	RTS 19/ I
				<i>594,01179</i>				
124	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně <i>Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 107,108,109,114,115,116,117,118,120,121,122,123, : Součet : 5,96888</i>	t	5,96888	772,14	4 608,81	800-713	RTS 19/ I
				<i>5,96888</i>				
125	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 110, : Součet : 0,10119</i>	t	0,10119	511,61	51,77	801-3	RTS 19/ I
				<i>0,10119</i>				
126	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 110, : Součet : 0,10119</i>	t	0,10119	288,77	29,22	801-3	RTS 19/ I
				<i>0,10119</i>				
127	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 110, : Součet : 1,72017</i>	t	1,72017	12,61	21,69	801-3	RTS 19/ I
				<i>1,72017</i>				
128	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,10119	511,61	51,77	801-3	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 110, : Součet : 0,10119 0,10119								
129	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,80949	81,25	65,77	801-3	RTS 19/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 110, : Součet : 0,80949 0,80949								
130	979990144R00	Poplatek za skládku minerální vata	t	0,10119	1 403,00	141,97	801-3	RTS 19/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 110, : Součet : 0,10119 0,10119								
Díl: 762		Konstrukce tesařské				385 927,37		
131	762332110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2	m	69,10000	153,72	10 622,05	800-762	RTS 19/ I
podkladní dřevěná fošna : 34,55*2 69,10000								
132	762341210R00	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm	m2	583,57710	146,40	85 435,69	800-762	RTS 19/ I
34,55*8,735+(11,705+18)/2*8,735+(10,345+16,5)/2*8,735 548,77638 10,435*3,335/2*2 34,80073								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
133	762342204RT3	Bednění a laťování montáž□ kontralatí přibitím, , s dodávkou hranolků 50x50 mm	m2	583,57710	46,36	27 054,63	800-762	RTS 19/ I
		$34,55*8,735+(11,705+18)/2*8,735+(10,345+16,5)/2*8,735$		548,77638				
		$10,435*3,335/2*2$		34,80073				
134	762342202RT4	Bednění a laťování s dodávkou řeziva□ laťování střeš o sklonu do 60°□ při vzdálenost laťí do 220 mm, vodorovné, včetně dodávky laťí 40/60 mm	m2	583,57710	176,90	103 234,79	800-762	RTS 19/ I
		$34,55*8,735+(11,705+18)/2*8,735+(10,345+16,5)/2*8,735$		548,77638				
		$10,435*3,335/2*2$		34,80073				
135	762341913R00	Bednění a laťování střeš vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny□ v laťování průřezové plochy laťí do 25 cm2, plocha otvoru přes 2 do 4 m2	m2	3,46750	97,60	338,43	800-762	RTS 19/ I
		část stávající střešy : 13,87*0,25		3,46750				
136	762341923R00	Bednění a laťování střeš vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny□ v bednění z prken tloušťky do 32 mm, plocha otvoru přes 2 do 4 m2	m2	3,46750	117,12	406,11	800-762	RTS 19/ I
		část stávající střešy : 13,87*0,25		3,46750				
137	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	6,00642	1 568,92	9 423,59	800-762	RTS 19/ I
		podkladní dřevěná fošna 200/50mm : $34,55*0,2*0,05$		0,34550				
		laťování vodorovné : $583,6*3*0,06*0,04$		4,20192				
		laťování svislé : $583,6*0,05*0,05$		1,45900				
138	762-1	Mtz+d bednění okapových říms z prken hoblovaných tl.16 mm vč. spojovacích prostředků	m2	31,48000	1 195,60	37 637,49		Vlastní
		$(34,55+10,345+11,705)*0,55+0,25*0,35*4$		31,48000				
139	60510118R	prkno SM/JD; l = 2 500 až 3 000 mm; jakost I; neomítané	m3	12,83920	7 015,00	90 066,99	SPCM	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu						
		34,55*8,735+(11,705+18)/2*8,735+(10,345+16,5)/2*8,735		548,77638				
		10,435*3,335/2*2		34,80073				
		Konec provozního součtu						
		583,6*0,02*1,1		12,83920				
140	60512683R	fošna SM, BO; tl = 30 až 60 mm; l = do 6 000 mm; jakost I	m3	0,76010	7 930,00	6 027,59	SPCM	RTS 19/ I
		podkladní dřevěná fošna 200/50mm : (34,55*0,2*0,05)*2*1,1		0,76010				
141	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	12,70054	1 224,88	15 556,64	800-762	RTS 19/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		131,133,134,135,136,137,138,139,140, :						
		Součet: : 12,70054		12,70054				
142	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,05368	511,61	27,46	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		135,136, :						
		Součet: : 0,05368		0,05368				
143	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,05368	288,77	15,50	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		135,136, :						
		Součet: : 0,05368		0,05368				
144	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,91251	12,61	11,51	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		135,136, :						
		Součet : 0,91251			0,91251			
145	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,05368	511,61	27,46	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		135,136, :						
		Součet : 0,05368			0,05368			
146	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,42942	81,25	34,89	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		135,136, :						
		Součet : 0,42942			0,42942			
147	979990161R00	Poplatek za skládku dřevo	t	0,05368	122,00	6,55	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		135,136, :						
		Součet : 0,05368			0,05368			
Díl: 763		Dřevostavby				477 627,75		
148	763100101RAA	Montáž a výroba střešních vazníků příhradový vazník, , včetně impregnace řeziva	m	639,96000	746,34	477 627,75	AP-PSV	RTS 19/ I
		viz v.č. 06 vazník č.1 : 24*16,465			395,16000			
		vazník č.2 : 12*16,05			192,60000			
		vazník č.3-10 : 1,12+2,68+4,24+5,795+7,355+8,91+10,47+11,63			52,20000			
Díl: 764		Konstrukce klempířské				603 242,79		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
149	764352203R00	Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací □ podokapních půlkulatých, rš 330 mm viz klempířské výrobky 2/K : 56,8	m	56,80000	366,00	20 788,80	800-764	RTS 19/ I
					56,80000			
150	764359212R00	Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž doplňků žlabů - kotlík kónický □ pro trouby přes 100 do D 125 mm viz klempířské výrobky 2/K : 4	kus	4,00000	219,60	878,40	800-764	RTS 19/ I
					4,00000			
151	764392240R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž □ úžlabí , rš 500 mm viz klempířské výrobky 4/K : 10,435*2	m	20,87000	317,20	6 619,96	800-764	RTS 19/ I
					20,87000			
152	764410250R00	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž □ rš 330 mm včetně rohů viz klempířské výrobky 1/K : (2,05+1,05*2)*1,05	m	4,35750	439,20	1 913,81	800-764	RTS 19/ I
					4,35750			
153	764430250R00	Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž □ rš 600 mm včetně rohů viz klempířské výrobky 5/K : 44,14	m	44,14000	561,20	24 771,37	800-764	RTS 19/ I
					44,14000			
154	764454204R00	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odsoků, výpustí vody a přechodových kusů □ průměru 150 mm viz klempířské výrobky 3/K : 1,9*4	m	7,60000	390,40	2 967,04	800-764	RTS 19/ I
					7,60000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
155	764892310R00	Krytina z falcovaných tabulí osazených na dřevo, z pozinkovaného plechu s povrchem z matného polyuretanu, tl. 0,5 mm, dodávka a montáž s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků 34,55*8,735+(11,705+18)/2*8,735+(10,345+16,5)/2*8,735 10,435*3,335/2*2 (34,55+11,705+10,345)*0,1 (8,75*4+12,14)*0,15	m2	596,30810	634,40	378 297,86	800-764	RTS 19/ I
					548,77638			
					34,80073			
					5,66000			
					7,07100			
156	764892311R00	Ostatní prvky ke střechám hřebenáč rovný, z pozinkovaného plechu s povrchem z matného polyuretanu, tl. 0,5 mm, dodávka a montáž viz v.č. 05 : 34,55+7,8	m	42,35000	744,20	31 516,87	800-764	RTS 19/ I
					42,35000			
157	764892328R00	Ostatní prvky ke střechám sněhová zábrana včetně příslušenství dl. 3 m, , , dodávka a montáž včetně spojovacích prostředků. viz výpis klempířské výrobky 8/k : 19	sada	19,00000	2 000,80	38 015,20	800-764	RTS 19/ I
					19,00000			
158	764312821R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 0,67 m, plochy do 25 m, sklonu do 30° část stávající střechy : 13,87*0,25	m2	3,46750	61,00	211,52	800-764	RTS 19/ I
					3,46750			
159	765799312RK3	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bednění, fólie izolační střešní hydroizolační; paropropustná; tloušťka 0,30 mm; plošná hmotnost 150 g/m2; kaširování netkaná textilie; μ = 15000,0; sd 4,80 ... 34,55*8,735+(11,705+18)/2*8,735+(10,345+16,5)/2*8,735 10,435*3,335/2*2	m2	583,57710	153,72	89 707,47	800-765	RTS 19/ I
					548,77638			
					34,80073			
160	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	5,80118	1 293,20	7 502,09	800-764	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 149,150,151,152,153,154,155,156,157,159, : Součet : 5,80118			5,80118			
161	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,02604	511,61	13,32	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 158, : Součet : 0,02604			0,02604			
162	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,02604	288,77	7,52	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 158, : Součet : 0,02604			0,02604			
163	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,10416	12,61	1,31	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 158, : Součet : 0,10416			0,10416			
164	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,02604	511,61	13,32	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 158, : Součet : 0,02604			0,02604			
165	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,20833	81,25	16,93	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		158, :						
		Součet : 0,20833			0,20833			
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				65 161,41		
166	766231111R00	Montáž schodů stahovacích púdních schodů <i>viz klempířské výrobky 6/K : 1</i>	kus	1,00000	1 906,86	1 906,86	800-766	RTS 19/ I
					1,00000			
167	766661112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm <i>viz výpis dveří 3/P : 1</i>	kus	1,00000	854,00	854,00	800-766	RTS 19/ I
					1,00000			
168	766661122R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm <i>viz výpis dveří 2/P : 1</i>	kus	1,00000	915,00	915,00	800-766	RTS 19/ I
					1,00000			
169	766661132R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1450 mm <i>viz výpis dveří 1/PL : 3</i>	kus	3,00000	976,00	2 928,00	800-766	RTS 19/ I
					3,00000			
170	766661432R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1450 mm <i>viz výpis dveří 1A/PL : 1</i>	kus	1,00000	1 159,00	1 159,00	800-766	RTS 19/ I
					1,00000			
171	766669111R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných dokování □ závěsů na universální zárubeň, 1křídlové <i>Položka pořadí 167 : 1,00000</i> <i>Položka pořadí 168 : 1,00000</i>	kus	2,00000	61,00	122,00	800-766	RTS 19/ I
					1,00000			
					1,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
172	766669112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných dokování □ závěsů na universální zárubeň, 2křídlové	kus	4,00000	85,40	341,60	800-766	RTS 19/ I
		Položka pořadí 169 : 3,00000		3,00000				
		Položka pořadí 170 : 1,00000		1,00000				
173	766669117R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných dokování □ samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	2,00000	1 001,78	2 003,56	800-766	RTS 19/ I
		viz výpis dveří 1A/PL : 2		2,00000				
174	766-2	Mtz+d sanitární příčka s dveřmi 1000/2000mm tl. příčky 25mm do vlhkého prostředí	ks	1,00000	12 139,00	12 139,00		Vlastní
		viz výpis dveře vnitřní 4/L : 1		1,00000				
175	611-1	Dveře vnitřní 1600/1970mm , rámové, dvoukřídlové plné s polodrážkou vč. kování nerez	ks	3,00000	5 397,68	16 193,04		Vlastní
		viz výpis dveří 1/PL : 3		3,00000				
176	611-2	Dveře vnitřní 1600/1970mm , rámové, dvoukřídlové plné s polodrážkou vč. kování nerez, požární odolnost EI30 C2 DP3	ks	1,00000	14 460,45	14 460,45		Vlastní
		viz výpis dveří 1A/PL : 1		1,00000				
177	611-3	Dveře vnitřní 1000/1970mm , rámové, jednokřídlové plné s polodrážkou vč. kování nerez	ks	1,00000	3 485,64	3 485,64		Vlastní
		viz výpis dveří 2/P : 1		1,00000				
178	611-4	Dveře vnitřní 600/1970mm , rámové, jednokřídlové plné s polodrážkou vč. kování nerez	ks	1,00000	2 827,46	2 827,46		Vlastní
		viz výpis dveří 3/P : 1		1,00000				
179	612-1	Protipožární stahovací schody 900x700mm vč. fošen pro výlez	ks	1,00000	5 490,00	5 490,00		Vlastní
		viko sendvičové - dřevěný rám vyplněný izolačními materiály je opláštěn zinkovaným plechem. Podhledová část je lakována v bílé barvě a kryta ochrannou						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zateplení - U = 1,92 W / m2.K požární odolnost EI 60 sestava schodnic harmonika Položka pořadí 166 : 1,00000		1,00000				
180	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	648,25610	0,52	335,80	800-766	RTS 19/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				9 913,92		
181	767990010RAA	Ostatní atypické kovové prvky do 5 kg/kus viz zámečnický výrobek 1/Z : 69,1*0,98	kg	67,71800	146,40	9 913,92	AP-PSV	RTS 19/ I
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				80 031,52		
182	769-01	Mtz+d okno jednokřídlové plastové 1000/600mm barva bílá viz výpis otvorů-vnější č.p.01 : 2	ks	2,00000	3 764,29	7 528,58		Vlastní
183	769-02	Mtz+d dveře vstupní, plastové, dvoukřídlé plně barva bílá 1700/2300mm viz výpis otvorů-vnější č.p.02 : 1	ks	1,00000	38 473,87	38 473,87		Vlastní
184	769-03	Mtz+d okno plastové dvoukřídlé 2000/1500 mm, barva bílá viz výpis otvorů-vnější č.p.03 : 1	ks	1,00000	12 456,44	12 456,44		Vlastní
185	769-04	Mtz+d dveře plastové, jednokřídlové, vstupní 900/2300mm, barva bílá viz výpis otvorů-vnější č.p.04 : 1	ks	1,00000	21 160,20	21 160,20		Vlastní
186	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	796,19090	0,52	412,43	800-766	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						106 870,42		
187	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby viz v.č. 02 skl P1 m.č. 1.02+1.03+1.04 : 15,9+18,7+8,5 skl P4 m.č. 1.07 : 24,3 prahové plochy : 0,9*0,2+1,7*0,35+(1,6*3+1+0,6)*0,15+1,7*0,2	m2	69,47500	45,68	3 173,62	800-771	RTS 19/ I
188	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele 1np m.č.1.01 : (15,1+34,35)*2 odpočet otvor : -(0,9+1,7+1,7*2) připočet ostění : (0,2*2)+(0,35*2) m.č.1.02 : (3,7+4,3)*2 odpočet otvor : -1,7 m.č.1.03 : (3,7+5,05)*2 odpočet otvor : -1,7 m.č.1.04 : (2,3+3,7)*2 odpočet otvor : -(1,7*3+1+0,6) připočet ostění : 0,2*2 m.č.1.07 : (7,78+3,425)*2 odpočet otvor : -1	m	151,21000	119,02	17 997,01	800-771	RTS 19/ I
189	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky Položka pořadí 188 : 151,21000	m	151,21000	99,55	15 052,96	800-771	RTS 19/ I
190	771575111R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele viz v.č. 02 skl P1 m.č. 1.02+1.03+1.04 : 15,9+18,7+8,5	m2	71,37500	478,26	34 135,81	800-771	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		skl P2 m.č. 1.05+1.06 : 1+0,9		1,90000				
		skl P4 m.č.1.07 : 24,3		24,30000				
		prahové plochy : 0,9*0,2+1,7*0,35+(1,6*3+1+0,6)*0,15+1,7*0,2		2,07500				
191	771577113R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm	m	11,10000	13,01	144,41	800-771	RTS 19/ I
		viz výpis dveře vnitřní 1/PL+1A/PL+2+3/P+3/L : 1,6*3+1,6+1,1+0,6*2		8,70000				
		viz výpis otvorů-vnější č.p.02 : 1,6		1,60000				
		viz výpis otvorů-vnější č.p.04 : 0,8		0,80000				
192	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	1,90000	17,21	32,70	800-771	RTS 19/ I
		1np viz v.č. 02 m.č.1.05+1.06 : 1+0,9		1,90000				
193	597-01T	Dlažba keramická - dodávka (350,- Kč/m2)	m2	92,55072	350,00	32 392,75		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		1np m.č.1.01 : (15,1+34,35)*2		98,90000				
		odpočet otvor : -(0,9+1,7+1,7*2)		-6,00000				
		přípočet ostění : (0,2*2)+(0,35*2)		1,10000				
		m.č.1.02 : (3,7+4,3)*2		16,00000				
		odpočet otvor : -1,7		-1,70000				
		m.č.1.03 : (3,7+5,05)*2		17,50000				
		odpočet otvor : -1,7		-1,70000				
		m.č.1.04 : (2,3+3,7)*2		12,00000				
		odpočet otvor : -(1,7*3+1+0,6)		-6,70000				
		přípočet ostění : 0,2*2		0,40000				
		m.č.1.07 : (7,78+3,425)*2		22,41000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odpočet otvor : -1		-1,00000				
		Konec provozního součtu						
		sokl : 151,21*0,1*1,07		16,17947				
		Položka pořadí 190 : 71,37500*1,07		76,37125				
194	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 029,29260	3,83	3 941,16	800-771	RTS 19/ I
Díl: 781		Obklady keramické				10 955,04		
195	781415016R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	11,81800	545,16	6 442,70	800-771	RTS 19/ I
		1np pod obklad m.č.1.05+1.06 : (2,25+1)*2*2		13,00000				
		odpočet otvor : -0,6*1,97		-1,18200				
196	597-03T	Obklad keramický dodávka (do 350,- Kč/m2)	m2	12,29072	350,00	4 301,75		Vlastní
		Položka pořadí 195 : 11,81800*1,04		12,29072				
197	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	107,44450	1,96	210,59	800-771	RTS 19/ I
Díl: 783		Nátěry				8 892,00		
198	783222100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,	m2	7,11900	244,00	1 737,04	800-783	RTS 19/ I
		viz výpis dveří č.p.1/PL : ((2*1,97+1,6)*(0,125+2*0,05))*3		3,73950				
		č.p. 1A/PL : (2*1,97+1,6)*(0,125+2*0,05)		1,24650				
		č.p. 2/P : (2*1,97+1)*(0,125+2*0,05)		1,11150				
		č.p.3/P : (2*1,97+0,6)*(0,125+2*0,05)		1,02150				
199	783726200R00	Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 2x lak včetně montáže, dodávky demontáže lešení.	m2	32,58180	219,60	7 154,96	800-783	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

řmsa : $((34,55+10,345+11,705)*0,55+0,25*0,35*4)*1,035$ 32,58180

Díl: 784		Malby	43 303,59				
-----------------	--	--------------	------------------	--	--	--	--

200	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	998,68950	14,64	14 620,81	800-784	RTS 19/ I
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	-----------

1np m.č.1.01 strop+stěny : $443,8+(34,35+15,1)*2*2,95$ 735,55500
 m.č.1.02 : $15,9+(4,3+3,7)*2*2,65$ 58,30000
 m.č.1.03 : $18,7+(5,05+3,7)*2*2,65$ 65,07500
 m.č.1.04 : $8,5+(2,3+3,7)*2*2,65$ 40,30000
 m.č.1.05+1.06 : $1+0,9+(2,25+1)*2*3,1$ 22,05000
 odpočet obklad : $-(2,25+1)*2*2$ -13,00000
 m.č.1.07 : $24,3+(7,78+3,425)*2*2,95$ 90,40950

201	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	998,68950	26,84	26 804,83	800-784	RTS 19/ I
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	---------	-----------

Položka pořadí 200 : 998,68950 998,68950

202	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	513,10000	3,66	1 877,95	800-784	RTS 19/ I
-----	--------------	---	----	-----------	------	----------	---------	-----------

viz v.č. 02 m.č.1.01-1.07 : $443,8+15,9+18,7+8,5+1+0,9+24,3$ 513,10000

Celkem						5 807 719,17
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

JKSO:

801.45 budovy muzeí
 3553 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárníc, bloků

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-02	MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: Díl:		Řídící systém				42 747,58		
1	1	Vstupní modul AI-8 analogových vstupů,Lon	ks	2,00000	7 318,78	14 637,56		Vlastní
2	2	Výstupní modul AO-4 analog.výst.,Lon,ruční nast.,LED	ks	2,00000	5 476,58	10 953,16		Vlastní
3	3	Vstupní modul DI-10 digitálních vstupů,Lon	ks	1,00000	5 935,30	5 935,30		Vlastní
4	4	Výstupní modul DO-4 digitální výstupy,Lon,ruč.nast.	ks	2,00000	5 122,78	10 245,56		Vlastní
5	5	Zakončovací modul sběrnice LON	ks	1,00000	976,00	976,00		Vlastní
		Řídící systém						
Díl: Díl:		Polní instrumentace, rozvaděče				90 492,28		
6	6	Kanálový snímač teploty do VZTkanálu, měřící prvek NTC 10k při 25°C	ks	2,00000	938,18	1 876,36		Vlastní
7	7	Příložný snímač teploty na UT do DN50, měřící prvek NTC 10k při 25°C	ks	2,00000	993,08	1 986,16		Vlastní
8	8	Kombinovaný snímač vlhkosti (0..10V) a teploty (0..10V) s přidavným snímačem NTC20k do VZT kanálu,, 10..95% rv, 0...50°C (-30...70°C), IP 65	ks	2,00000	9 735,60	19 471,20		Vlastní
9	9	Kombinovaný prostorový snímač teploty (element NTC20k) a vlhkosti (0..10V), 5..95% rv, 0..50°C, IP, 30	ks	1,00000	7 318,78	7 318,78		Vlastní
10	10	Nástěnný ovladač, teplota, korekce, obsazení, NTC 20kOhm	ks	1,00000	2 668,14	2 668,14		Vlastní
11	11	Snímač diferenčního tlaku vzduchu 30-500Pa, IP54	ks	5,00000	707,60	3 538,00		Vlastní
12	12	Termostat protimrazové ochr.,kapilára 5m, -10-+12°C	ks	1,00000	2 086,20	2 086,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-02	MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	13	Servopohon pákový se zpětnou pružinou, 20Nm, 90°, 24Vac, digitální	ks	1,00000	5 487,56	5 487,56		Vlastní
14	14	Servopohon pákový, 10Nm, 90°, 24Vac, digitální	ks	1,00000	2 797,46	2 797,46		Vlastní
15	15	Servopohon pákový, 10Nm, 90°, 24Vac, analogový 0-10V	ks	1,00000	4 282,20	4 282,20		Vlastní
16	16	El. lineární pohon pro plynulou regulaci, napájení 24 V, 50/60 Hz, zdvih 20mm / 1 min, 600 N,	ks	1,00000	11 530,22	11 530,22		Vlastní
17	17	Skříňový rozvaděč oceloplechový, krytí IP44/20, vybavený, bez ŘS,v*š*h- 800*600*230 <i>Polní instrumentace, rozvaděče</i>	ks	1,00000	27 450,00	27 450,00		Vlastní
Díl: Díl: Montážní materiál						26 590,04		
18	18	Kabel slaboproudý stíněný, CU, 2x1	m	167,00000	11,59	1 935,53		Vlastní
19	19	Kabel slaboproudý stíněný, CU, 4x1	m	197,00000	16,96	3 341,12		Vlastní
20	20	Kabel slaboproudý stíněný, CU, 2x2x0,8	m	68,00000	9,64	655,52		Vlastní
21	21	Kabel slaboproudý stíněný, CU, 4x2x0,5	m	76,00000	10,37	788,12		Vlastní
22	22	Kabel silnoproudý, CU, 3x1,5	m	45,00000	16,23	730,35		Vlastní
23	23	Kabel silnoproudý, CU, 4x1,5	m	42,00000	21,96	922,32		Vlastní
24	24	Kabel silnoproudý, CU, 5x1,5	m	26,00000	23,18	602,68		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-02	MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	25	Kabel silnoproudý, CU, 5x2,5	m	80,00000	37,82	3 025,60		Vlastní
26	26	Kabel silnoproudý stíněný, CU, laněné jádro 4x2,5	m	20,00000	84,18	1 683,60		Vlastní
27	27	Vodič CYA 6 ž/z	m	80,00000	20,13	1 610,40		Vlastní
28	28	Vodič CYA 10 ž/z	m	25,00000	32,94	823,50		Vlastní
29	29	Kabelový elektroinstalační žlab 62/50 vč. víka	m	8,00000	152,50	1 220,00		Vlastní
30	30	Koleno žlabu vč. víka	ks	1,00000	191,54	191,54		Vlastní
31	31	T-kus žlabu vč. víka	ks	1,00000	341,60	341,60		Vlastní
32	32	Trubka pevná D16, PVC, vč. Úchytek	m	10,00000	39,04	390,40		Vlastní
33	33	Trubka ohebná D16, PVC	m	6,00000	4,88	29,28		Vlastní
34	34	Trubka ohebná D16, PVC, UV odolná	m	4,00000	41,48	165,92		Vlastní
35	35	Krabice rozvodná plastová, elektroinstalační	ks	7,00000	103,70	725,90		Vlastní
36	36	Svorkovnice	ks	7,00000	18,30	128,10		Vlastní
37	37	Příchytky na strop kovové	ks	20,00000	20,74	414,80		Vlastní
38	38	Příchytky na strop plastové	ks	20,00000	10,86	217,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-02	MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	39	Závitové tyče	ks	8,00000	158,60	1 268,80		Vlastní
40	40	Výložníky žlabů 62/50	ks	10,00000	65,88	658,80		Vlastní
41	41	Podružný pomocný materiál, držáky, hmoždinky...)	ks	1,00000	4 270,00	4 270,00		Vlastní
42	42	Popisovací štítky na kabely Montážní materiál	ks	46,00000	9,76	448,96		Vlastní
Díl: Díl: Elektromontážní práce						49 552,10		
43	43	Kabelový elektroinstalační žlab vč. víka	m	8,00000	141,52	1 132,16		Vlastní
44	44	Koleno žlabu vč. víka	ks	1,00000	159,82	159,82		Vlastní
45	45	T-kus žlabu vč. víka	ks	1,00000	159,82	159,82		Vlastní
46	46	Trubka pevná D16, PVC, vč. Úchytek	m	10,00000	43,92	439,20		Vlastní
47	47	Trubka ohebná D16, PVC	m	6,00000	30,50	183,00		Vlastní
48	48	Lišta vkladací 40x40, PVC	m	8,00000	103,70	829,60		Vlastní
49	49	Krabice rozvodná plastová, elektroinstalační	ks	7,00000	30,50	213,50		Vlastní
50	50	Svorkovnice	ks	7,00000	42,70	298,90		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-02	MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	51	Přichytky na strop kovové	ks	20,00000	103,70	2 074,00		Vlastní
52	52	Přichytky na strop plastové	ks	20,00000	14,64	292,80		Vlastní
53	53	Závitové tyče	ks	8,00000	18,30	146,40		Vlastní
54	54	Výložníky žlabů 62/50	ks	10,00000	18,30	183,00		Vlastní
55	55	Popisovací štítky na kabely	ks	46,00000	17,57	808,22		Vlastní
56	56	Montáž rozvaděče	ks	1,00000	2 684,00	2 684,00		Vlastní
57	57	Montáž prvků MaR	ks	24,00000	201,30	4 831,20		Vlastní
58	58	Kabely Cu slaboproudé bez ukončení 2 - 19x1,0	m	508,00000	21,96	11 155,68		Vlastní
59	59	Kabely Cu silnoproudé do 1kV bez ukončení 2-7x1,5-35	m	293,00000	24,40	7 149,20		Vlastní
60	60	Ukončení kabelů silnoproudých a sdělovacích	ks	46,00000	305,00	14 030,00		Vlastní
61	61	Zhotovení prostupu vrtaného (mimo střechu), D 30mm vč. zapravení	ks	6,00000	280,60	1 683,60		Vlastní
62	62	Značení starých vodičů, dohledání	hod	2,00000	549,00	1 098,00		Vlastní
Díl: Díl: Služby						58 120,80		
63	63	Oživení a uvedení do provozu	ks	1,00000	10 248,00	10 248,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-02	MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
64	64	Test 1:1	DB	28,00000	134,20	3 757,60		Vlastní
65	65	Vytvoření SW	DB	28,00000	683,20	19 129,60		Vlastní
66	67	Uživatelské obrazovky	ks	6,00000	549,00	3 294,00		Vlastní
67	68	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00000	8 540,00	8 540,00		Vlastní
68	69	Zaučení obsluhy	hod	4,00000	707,60	2 830,40		Vlastní
69	70	Revize elektro	ks	1,00000	4 270,00	4 270,00		Vlastní
70	71	Koordinace s ostatními profesemi při realizaci	hod	3,00000	695,40	2 086,20		Vlastní
71	72	Zednické výpomoci	hod	3,00000	305,00	915,00		Vlastní
72	73	Doprava	soub.	1,00000	3 050,00	3 050,00		Vlastní
Celkem						267 502,80		

JKSO:

801.45 budovy muzeí
3553 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-03	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 1		Z1 - Větrání a klimatizace depozitáře					472 698,94		
1	101	Sestavná VZT jednotka ve vnitřním provedení, se základovým rámem a stavitelnými nohami, povrchová, úprava pozink, tloušťka panelu 50 mm.[V = 2800 / 2800 m3/hod ; ?pc = 250 / 250 Pa ; Pmax = 0,78 / 0 ,48 kW ; I _{max} = 2,90 / 1,75 A ; 230V / 50Hz ; Q _{utmax} = 10,6 kW ; Q _{chmax} = 11,4 kW] Specifikace výrobku a technické parametry - viz část SO1-3/01 Technická zpráva.	ks	1,00000	162 026,08	162 026,08		Vlastní	
2	102	Vzduchem chlazená venkovní kondenzační jednotka s regulací výkonu, včetně komunikačního modulu pro, externí ovládání.[Q _{ch} = 10,0 (4,0-11,0) kW ; P = 2,9 kW ; I = 12,3 A ; 230V / 50Hz ; chladivo R410A] Specifikace výrobku a technické parametry - viz část SO1-3/01 Technická zpráva.	ks	1,00000	71 567,91	71 567,91		Vlastní	
3	103	Elektrodový parní vyvíječ pro přímé vlhčení vzduchu (1x rozebíratelný čistitelný válec), včetně, proporcionální regulace s externím řízením, včetně RS485 interface karty, 3ks upevňovacích spon, 0, 5m napájecí hadice 3/4" a 1m odpadní hadice. [M _{pmax} = 8,0 kg/hod ; P _{max} = 6,63 kW ; I _{max} = 8,8 A ; 3x 400V / 50Hz topení ; 230V / 50Hz regulace] Specifikace výrobku a technické parametry - viz část SO1-3/01 Technická zpráva.	ks	1,00000	55 231,17	55 231,17		Vlastní	
4	1031	Příslušenství parního zvlhčovače - parní distribuční tryska, L = 590 mm, D = 25 mm.	ks	1,00000	3 359,73	3 359,73		Vlastní	
5	1032	Příslušenství parního zvlhčovače - parní hadice, D = 25 mm.	m	3,00000	782,67	2 348,01		Vlastní	
6	1033	Příslušenství parního zvlhčovače - kondenzátní hadice, D = 8 mm.	m	3,00000	114,53	343,59		Vlastní	
7	1034	Příslušenství parního zvlhčovače - vzdálený informační panel, pro 3 druhy chybových hlášení.	ks	1,00000	5 292,36	5 292,36		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-03	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	104	Kulisový tlumič hluku čtyřhranný přímý 630x400 mm, délka 1000 mm[2x kulisa šířky 200 mm, vzdálenost, mezi kulisami 115 mm]	ks	3,00000	3 911,98	11 735,94		Vlastní
9	105	Kulisový tlumič hluku čtyřhranný přímý 630x400 mm, délka 1500 mm[2x kulisa šířky 200 mm, vzdálenost, mezi kulisami 115 mm]	ks	1,00000	5 469,17	5 469,17		Vlastní
10	106	Protidešťová žaluzie pozink 630x400 mm, se sítí proti vniknutí ptactva.	ks	2,00000	1 830,88	3 661,76		Vlastní
11	107	Omezovací regulátor průtoku vzduchu DN250, provedení pro vsunutí do VZT potrubí.	ks	8,00000	871,98	6 975,84		Vlastní
12	108	Dýza s dalekým dosahem DN250, provedení pro ruční nastavení úhlu výfuku vzduchu.	ks	8,00000	3 610,37	28 882,96		Vlastní
13	109	Vyústka nastavitelná jednořadá s vodorovnými lamelami, 825x425 mm, včetně regulace průtoku R3.	ks	1,00000	3 219,89	3 219,89		Vlastní
14	110	Tepelná izolace VZT potrubí, tl. 40 mm [tepelně izolační rohože z kamenné vlny, s povrchovou, ochranou hliníkovou fólií se skleněnou mřížkou ; součinitel tepelné vodivosti $\lambda=0,040$ W/m.K].Měřeno digitálně - viz výkresy SO1-3/02,03.	m2	22,00000	631,53	13 893,66		Vlastní
15	111	Potrubí čtyřhranné ocelové sk. I dle ON 12 0405, třída těsnosti A dle ČSN EN 1507, lištové příruby -, rovné potrubí.Měřeno digitálně - viz výkresy SO1-3/02,03.	m2	15,00000	668,05	10 020,75		Vlastní
16	112	Potrubí čtyřhranné ocelové sk. I dle ON 12 0405, třída těsnosti A dle ČSN EN 1507, lištové příruby -, tvarovky.Měřeno digitálně - viz výkresy SO1-3/02,03.	m2	24,00000	858,92	20 614,08		Vlastní
17	113	Potrubí kruhové typu Spiro, DN250, včetně tvarovek.Měřeno digitálně - viz výkresy SO1-3/02,03.	bm	8,00000	632,24	5 057,92		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-03	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	114	Potrubí kruhové typu Spiro, DN315, včetně tvarovek.Měřeno digitálně - viz výkresy SO1-3/02,03.	bm	12,00000	830,94	9 971,28		Vlastní
19	115	Potrubí kruhové typu Spiro, DN400, včetně tvarovek.Měřeno digitálně - viz výkresy SO1-3/02,03.	bm	22,00000	1 189,21	26 162,62		Vlastní
20	116	Chladivové izolované Cu potrubí 9,5 x 15,9 mm pro chladivo R410A, včetně parotěsné izolace a, chladiva (kapalina, plyn).Měřeno digitálně - viz výkresy SO1-3/02,03.	bm	8,00000	813,34	6 506,72		Vlastní
21	117	Konzola nástěnná pozink pro venkovní kondenzační jednotku, vyložení délky min. 550 mm, nosnost min., 70 kg.	ks	2,00000	2 575,55	5 151,10		Vlastní
22	118	Montážní, spojovací a těsnící materiálStanoveno výpočtem - cca 20% z hmotnosti VZT potrubí.	kg	120,00000	126,72	15 206,40		Vlastní
Díl: 2 Z2 - Větrání plynovací komory						65 659,83		
23	201	Kompaktní větrací jednotka s rekuperací tepla, podstropní provedení, včetně systému základní, regulace s jednoduchým ručním ovladačem otáček.[V = 250 / 250 m3/hod ; ?pc = 150 / 150 Pa ; Pmax = 2x 0,12 kW ; I _{max} = 2x 1,0 A ; 230V / 50Hz] Specifikace výrobku a technické parametry - viz část SO1-3/01 Technická zpráva.	ks	1,00000	48 266,95	48 266,95		Vlastní
24	202	Protidešťová žaluzie pozink 315x200 mm, se sítí proti vniknutí ptačtva.	ks	1,00000	1 597,96	1 597,96		Vlastní
25	203	Výfuková hlavice pozink, DN160	ks	1,00000	1 169,03	1 169,03		Vlastní
26	204	Vyústka nastavitelná dvouřadá 425x85 mm, pro kruhové potrubí DN160, včetně regulace průtoku R3.	ks	2,00000	1 111,73	2 223,46		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-03	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
27	205	Vyústka nastavitelná jednořadá 425x75 mm, pro kruhové potrubí DN160, včetně regulace průtoku R3.	ks	2,00000	958,55	1 917,10		Vlastní
28	206	Tepelná izolace VZT potrubí, tl. 40 mm [tepelně izolační rohože z kamenné vlny, s povrchovou, ochranou hliníkovou fólií se skleněnou mřížkou ; součinitel tepelné vodivosti $\lambda=0,040$ W/m.K].Měřeno digitálně - viz výkresy SO1-3/02,03.	m2	3,00000	574,12	1 722,36		Vlastní
29	207	Ohebná hliníková hadice DN160 stepelnou a hlukovou izolací.Měřeno digitálně - viz výkresy SO1-3/02,, 03.	bm	3,00000	224,37	673,11		Vlastní
30	208	Potrubí kruhové Spiro DN160, včetně tvarovek.Měřeno digitálně - viz výkresy SO1-3/02,03.	bm	10,00000	394,39	3 943,90		Vlastní
31	209	Montážní, spojovací a těsnící materiálStanoveno výpočtem - cca 30% z hmotnosti VZT potrubí a, zařízení.	kg	28,00000	148,07	4 145,96		Vlastní
Díl: 3 Ostatní práce						8 540,00		
32	1	Komplexní vyzkoušení VZT zařízení	hod	8,00000	610,00	4 880,00		Vlastní
33	2	Zaregulování VZT zařízení	hod	4,00000	610,00	2 440,00		Vlastní
34	3	Zaškolení obsluhy	hod	2,00000	610,00	1 220,00		Vlastní
Celkem						546 898,77		

JKSO:

801.45 budovy muzeí
3553 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-03	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-04	Elektroinstalace a hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M11		Ceník M21 - Hromosvod				86 157,16		
1	210220002R00	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm	m	15,00000	77,68	1 165,20		Vlastní
2	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm ²	m	112,00000	33,53	3 755,36		Vlastní
3	210220022R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	24,00000	51,74	1 241,76		Vlastní
4	210220102R00	jímací vedení z 8 AlMgSi T2	m	162,00000	151,50	24 543,00		Vlastní
5	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	68,00000	66,23	4 503,64		Vlastní
6	210220372R00	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva	kus	8,00000	371,31	2 970,48		Vlastní
7	210220401RT1	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota včetně dodávky štítku	kus	8,00000	34,50	276,00		Vlastní
8	210220431R00	Tvarování montážního dílu jímače, ochr.trubky,úhel	kus	5,00000	120,46	602,30		Vlastní
9	15615235	Drát tažený pozinkovaný FeZn 10/13mm PVC	m	24,00000	95,76	2 298,24		Vlastní
10	3540001	AlMgSi T/2 8mm	m	162,00000	23,18	3 755,16		Vlastní
11	35441120	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm	kg	118,00000	43,05	5 079,90		Vlastní
12	35441460	Podpěra vedení do zdiva na hmoždinku PV 11h	kus	40,00000	22,63	905,20		Vlastní
13	35441485-01	Podpěra na jímací vedení na plech 223 020	kus	258,00000	117,28	30 258,24		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-04	Elektroinstalace a hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	35441832	Trubka ochranná OT 1,7	kus	8,00000	106,11	848,88		Vlastní
15	35441846	Štítek označovací	kus	8,00000	17,11	136,88		Vlastní
16	35441875	Svorka křížová SU pro vodič d 6-10 mm	kus	12,00000	25,66	307,92		Vlastní
17	35441885	Svorka spojovací SS pro lano d 8-10 mm	kus	18,00000	12,42	223,56		Vlastní
18	35441895	Svorka připojovací SP kovových částí d 6-12 mm	kus	4,00000	16,28	65,12		Vlastní
19	35441905	Svorka připojovací SO okapových žlabů d 6-12 mm	kus	8,00000	37,53	300,24		Vlastní
20	35441925	Svorka zkušební SZb	kus	8,00000	44,71	357,68		Vlastní
21	35441997	Svorka SR 3b	kus	18,00000	26,08	469,44		Vlastní
22	35443168	Držák jímače a trubky do zdiva Cu DJZ Cu	kus	16,00000	130,81	2 092,96		Vlastní
Díl: M21		Elektromontáže				281 247,57		
23	210010108U00	Mtž lišta vkládací s víčkem š -40mm	m	25,00000	55,05	1 376,25		Vlastní
24	210010301R00	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení	kus	24,00000	35,88	861,12		Vlastní
25	210010321R00	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová	kus	8,00000	154,82	1 238,56		Vlastní
26	210010502R00	Osazení WAGO svorky	kus	72,00000	17,80	1 281,60		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-04	Elektroinstalace a hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	210100004R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2	kus	16,00000	78,79	1 260,64		Vlastní
28	210100155U00	Ukončení kabelů páska žíly 5x6mm2	kus	58,00000	164,75	9 555,50		Vlastní
29	210100252R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x25 mm2	kus	2,00000	216,36	432,72		Vlastní
30	210100253R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x50 mm2	kus	2,00000	452,03	904,06		Vlastní
31	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový	kus	1,00000	62,51	62,51		Vlastní
32	210110043R00	Spínač zapuštěný seriový	kus	3,00000	73,68	221,04		Vlastní
33	210110048R00	Spínač zapuštěný jednopólový s orient.doutnavkou	kus	11,00000	63,75	701,25		Vlastní
34	210111012R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojí zapojení	kus	5,00000	133,57	667,85		Vlastní
35	210111012R01	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojí zapojení přepetová	kus	4,00000	133,57	534,28		Vlastní
36	210111022R00	Zásuvka domovní v krabici - 2P+Z, dvojí zapojení	kus	16,00000	189,31	3 028,96		Vlastní
37	210120469U00	Montáž 3.f jističe 50 ampér včetně dodávky do rozvaděče RH	kus	1,00000	419,19	419,19		Vlastní
38	210140431R00	Montáž CS, TS, VT	kus	3,00000	166,13	498,39		Vlastní
39	210190004R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 150 kg	kus	3,00000	1 223,07	3 669,21		Vlastní
40	210191502R00	Demontáž stávajících skříní SP 100	kus	2,00000	825,68	1 651,36		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-04	Elektroinstalace a hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	210191541R00	Montáž pilíře SR202	kus	1,00000	1 140,28	1 140,28		Vlastní
42	210201001R00	Montáž svítidel	kus	46,00000	344,96	15 868,16		Vlastní
43	210201001R1	Montáž nouzových svítidel	kus	10,00000	344,96	3 449,60		Vlastní
44	210220321R00	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku	kus	4,00000	109,83	439,32		Vlastní
45	210280003U00	Prohlídka el rozvodů -1mil Kč	kus	1,00000	13 660,22	13 660,22		Vlastní
46	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	785,00000	24,70	19 389,50		Vlastní
47	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	285,00000	24,70	7 039,50		Vlastní
48	210800107R00	Kabel PRAFlaDur 3x1,5 RE	m	68,00000	24,70	1 679,60		Vlastní
49	210800109R00	Kabel CYKY 750 V 4x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	85,00000	24,70	2 099,50		Vlastní
50	210800114R00	Kabel CYKY 750 V 5x16 mm2 uložený pod omítkou	m	37,00000	31,46	1 164,02		Vlastní
51	210800115R00	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	195,00000	24,70	4 816,50		Vlastní
52	210800116R00	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	67,00000	25,39	1 701,13		Vlastní
53	210800118R00	Kabel CYKY 750 V 5x10mm2 uložený pod omítkou	m	8,00000	29,80	238,40		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-04	Elektroinstalace a hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	210800547R00	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený pevně	m	65,00000	40,15	2 609,75		Vlastní
55	210800549R00	Vodič nn a vn CY 16 mm2 uložený pevně	m	10,00000	40,15	401,50		Vlastní
56	210810109R00	Demontáž a montáž stav. kabelu CYKY-4x25	m	12,00000	82,51	990,12		Vlastní
57	210810110R00	Montáž a dodávka kabelu CYKY-J 5x25	m	12,00000	439,61	5 275,32		Vlastní
58	220280411U00	Mtž kabel SYKFY 5x2x0,5	m	20,00000	32,98	659,60		Vlastní
59	35813551	Ovladač v 12x12x 5cm červené se sklem- označeny CY, TS, nebo VT	kus	3,00000	726,34	2 179,02		Vlastní
60	34111000	Kabel PRAFlaDur 3x1,5 RE	m	68,00000	36,98	2 514,64		Vlastní
61	34111031	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY -O 3 x 1,5 mm2	m	65,00000	15,87	1 031,55		Vlastní
62	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY -J 3 x 1,5 mm2	m	720,00000	15,87	11 426,40		Vlastní
63	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	285,00000	25,66	7 313,10		Vlastní
64	34111048	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 6 mm2	m	12,00000	68,58	822,96		Vlastní
65	34111060	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 1,5 mm2	m	85,00000	24,70	2 099,50		Vlastní
66	34111076	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x10 mm2	m	25,00000	165,30	4 132,50		Vlastní
67	34111080	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x16 mm2	m	37,00000	220,22	8 148,14		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-04	Elektroinstalace a hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
68	34111094	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	10,00000	43,05	430,50		Vlastní
69	34121050	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5 x 2 x 0,50 mm	m	20,00000	13,52	270,40		Vlastní
70	34140966	Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát	m	75,00000	18,21	1 365,75		Vlastní
71	34140968	Vodič silový CY zelenožlutý 16,00 mm2 - drát	m	10,00000	50,78	507,80		Vlastní
72	345-0071-3	Zásuvka nástěnná dvojnásobná IP 44, pro průběžnou	kus	16,00000	186,00	2 976,00		Vlastní
73	345-VAGO-1	Svorka WAGO 273-253 3x2,5	kus	72,00000	4,14	298,08		Vlastní
74	34535400	spínač řazení 1, IP 20,	kus	1,00000	163,37	163,37		Vlastní
75	34535405	spínač řazení 5, IP 20,	kus	3,00000	226,57	679,71		Vlastní
76	34535435	Tlačítkový spínač 1/0	kus	11,00000	196,62	2 162,82		Vlastní
77	34551365	Zásuvka 230V/16A dvojnásobná IP 20,	kus	5,00000	204,21	1 021,05		Vlastní
78	34551366	Zásuvka 230V/16A dvojnásobná IP 20, s přepětovou	kus	4,00000	1 199,62	4 798,48		Vlastní
79	34571518	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	95,00000	6,76	642,20		Vlastní
80	34571521	Krabice univerzální z PH KU 68-1903	kus	8,00000	22,35	178,80		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-04	Elektroinstalace a hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
81	354-EP	Ekvipotenciální svorkovnice EPS 3	kus	1,00000	240,36	240,36		Vlastní
82	35442150	Svorka uzemňovací ZSA16 32 x 29 x 2 mm	kus	4,00000	16,97	67,88		Vlastní
83	35443118	Pásek měděný páska Cu	m	2,00000	70,78	141,56		Vlastní
84	357-A	A-Led svítidlo - 2x23W,LED, průmyslové, základna 2 x LED -MST LEDtubeM difuzor PC - (2x3100l	kus	36,00000	2 065,31	74 351,16		Vlastní
85	357-B	B-Led svítidlo - kovové interiérové LED svítidlo n 1 x LEDLine, 42W, 5400lm, Ra85, 4000K	kus	4,00000	2 607,86	10 431,44		Vlastní
86	357-C	C-Led svítidlo - kovové interiérové LED svítidlo n 1 x LEDLine, 12W, 1380lm, Ra85, 4000K	kus	4,00000	1 371,54	5 486,16		Vlastní
87	357-D	LED reflektor 20W, TEPLÁ, IP 65 s čidlem na pohyb	kus	2,00000	1 308,62	2 617,24		Vlastní
88	357-N	Led nouzové svítidlo -3W, IP 65, doba svícení 1 hodina	kus	10,00000	1 234,66	12 346,60		Vlastní
89	35711735	Skříň SR202/NKW1	kus	1,00000	9 415,89	9 415,89		Vlastní
Díl: M46 Zemní práce při montážích						4 332,17		
90	460200163RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	2,00000	313,69	627,38		Vlastní
91	460490012RT1	Zakrytí kabelu výstražnou fólií PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	2,00000	9,93	19,86		Vlastní
92	460560163RT1	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy	m	2,00000	85,78	171,56		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-04	Elektroinstalace a hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
93	460620013RT1	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 ruční vyrovnání a zhutnění 2x1 m	m2	2,00000	36,71	73,42		Vlastní
94	460710055U00	Vyplň rýha stěn hl -7cm š -15cm	m	15,00000	133,43	2 001,45		Vlastní
95	460710075U00	Vyplň rýha mazanina hl -7cm š -15cm	m	15,00000	95,90	1 438,50		Vlastní
Díl: M71-1 Rozvaděč R1						39 448,89		
96	357-R1	Rozvaděč nástěnný FW, IP30, tř. ochr.I, 96 mod., 791x571x150	kus	1,00000	7 202,66	7 202,66		Vlastní
97	358	- svodič přepětí třídy B +C FLP-12,5 V/4 S- Typ SPD: T1,T2	kus	1,00000	6 623,14	6 623,14		Vlastní
98	358	Jistič PL7-C10/1	kus	10,00000	198,69	1 986,90		Vlastní
99	358 01	ZPA-63/3 - vypínač	kus	2,00000	745,10	1 490,20		Vlastní
100	358 PL6-B20/3	ZP-ASA/230 - vypínací cívky	kus	2,00000	507,77	1 015,54		Vlastní
101	358 Z-S230/S -	Z-S230/S - impulsní relé	kus	5,00000	1 214,24	6 071,20		Vlastní
102	358-J10	PL7-B10/1	kus	2,00000	151,78	303,56		Vlastní
103	358-J16	PL7-B16/1	kus	11,00000	151,78	1 669,58		Vlastní
104	358-J6	PL7-B6/1	kus	5,00000	186,28	931,40		Vlastní
105	358-PF6-40/4/03	PF7-40/4/003 - proudový chránič	kus	2,00000	1 517,80	3 035,60		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-04	Elektroinstalace a hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
106	R1	Montáž jednoho přístrojového modulu	kus	72,00000	41,39	2 980,08		Vlastní
107	358-ZP -Z-R24/S	ZP -Z-R24/SO - relé 24V, AC	kus	1,00000	489,84	489,84		Vlastní
108	R	PL7-C10/1	KUS	10,00000	193,17	1 931,70		Vlastní
109	R	PL7-C32/1	KUS	1,00000	287,55	287,55		Vlastní
110	R	PL7-C32/1	KUS	2,00000	287,55	575,10		Vlastní
111	R	OPVA 22/3 100	KUS	1,00000	896,88	896,88		Vlastní
112	R	PL7-C16/1	KUS	1,00000	186,28	186,28		Vlastní
113	R	PL7-C32/3	KUS	2,00000	885,84	1 771,68		Vlastní
Díl: M71-2 Rozvaděč RPBZ						30 688,50		
114	R0	Montáž jednoho přístrojového modulu	KUS	18,00000	41,39	745,02		Vlastní
115	R1	Rozvaděč XCZ AWS-30-1/5-200 EI 30 DP1	kus	1,00000	19 869,41	19 869,41		Vlastní
116	R2	PLHT-B100/3	KUS	1,00000	3 697,92	3 697,92		Vlastní
117	R3	PLHT-B80/3	KUS	1,00000	2 980,41	2 980,41		Vlastní
118	R4	Z-R230/S - relé	KUS	1,00000	1 214,24	1 214,24		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-04	Elektroinstalace a hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
119	R4	ZP-ASA/230 vypínací spoušť	KUS	2,00000	507,77	1 015,54		Vlastní
120	R5	PL7-B6/1	KUS	3,00000	186,28	558,84		Vlastní
121	R6	PL7-16/1	KUS	4,00000	151,78	607,12		Vlastní
Díl: M71-3 Rozvaděč RPBZ1 - pro napojení vjezdové brány						87 383,87		
122	R00	Montáž jednoho přístrojového modulu	KUS	30,00000	41,39	1 241,70		Vlastní
123	R01	Rozvaděč XCZ AWS 30-1/4-200, EI 30 DP1 708x358x296	kus	1,00000	19 041,52	19 041,52		Vlastní
124	R02	Automat. motorový přepínač sítí Atys GM -9353 2004	KUS	1,00000	48 845,63	48 845,63		Vlastní
125	R04	PL7-B10/1	KUS	3,00000	151,78	455,34		Vlastní
126	R06	UPS -1000VA, 10 minut, 230V	KUS	1,00000	17 799,68	17 799,68		Vlastní
Celkem						529 258,16		

JKSO:

801.45 budovy muzeí
3553 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-05	Topení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 713		Izolace tepelné					460,32		
1	283771142	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 25,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK <i>odměřeno viz. výkres 02 : 4</i>	m	4,00000	113,53	454,12	SPCM	RTS 19/ I	
				4,00000					
2	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	4,54120	1,37	6,20	800-713	RTS 19/ I	
Díl: 731		Kotelny					80 479,18		
3	731249211R00	Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) rychlovyhřívacích agregátů plynových □ bez TUV	soubor	1,00000	5 023,56	5 023,56	800-731	RTS 19/ I	
4	R	SADA REGULACE - ekvitermní čidlo + termostat, dodávka+montáž	KUS	1,00000	9 939,46	9 939,46		Vlastní	
5	R	SADA odtahu spalin přes zeď 125/80, dodávka + montáž	kus	1,00000	10 881,28	10 881,28		Vlastní	
6	R	sestava kotel závěsný kondenzační 24kW, bez ohřevu, provedení C	kus	1,00000	44 260,65	44 260,65		Vlastní	
7	R	Uvedení záv. kotle do provozu	kus	1,00000	5 996,29	5 996,29		Vlastní	
8	R	Dopouštěcí sestava s napojením, na nový rozvod vody, dodávka+montáž	kus	1,00000	2 825,45	2 825,45		Vlastní	
9	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m vodorovně do 50 m	%	789,26690	1,97	1 552,49	800-731	RTS 19/ I	
Díl: 732		Strojovny					33 340,35		
10	732119190R00	Rozdělovače a sběrače dodávka těles ve specifikaci □ těles rozdělovačů a sběračů o délce 1 m, DN 80	kus	1,00000	1 031,36	1 031,36	800-731	RTS 19/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-05	Topení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	732291911R00	Ostatní opravy ohříváků a výměníků tepla zpětné připojení potrubí □ topného a vratného	soubor	1,00000	1 528,39	1 528,39	800-731	RTS 19/ I
12	732339102R00	Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 25 l	soubor	1,00000	277,83	277,83	800-731	RTS 19/ I
13	732349101R00	Nádoby válcové tlakové Montáž anuloidu I - průtok 4 m3/hod	soubor	1,00000	2 286,59	2 286,59	800-731	RTS 19/ I
14	732429111R00	Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 25 <i>odměřeno viz. výkres 03 : 2</i>	soubor	2,00000	205,87	411,74	800-731	RTS 19/ I
				2,00000				
15	732331513R00	Nádoby expanzní tlak.s memb.t, 18 l	kus	1,00000	1 186,47	1 186,47		Vlastní
16	R	OBĚHOVÉ ČERPADLO ELEKTRONICKÉ 25/60 <i>odměřeno viz. výkres 03 : 2</i>	KUS	2,00000	4 282,15	8 564,30		Vlastní
				2,00000				
17	R	Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 80 dl 1m, vstup 5/4, výstup 2x DN 25 - dodávka	kus	1,00000	11 071,56	11 071,56		Vlastní
18	R	Bezpečnost uzávěr G 3/4 měření tlak	kus	1,00000	893,85	893,85		Vlastní
19	R	Vyrovnávač tlak G 5/4"/PN6 závit, dodávka	kus	1,00000	5 737,25	5 737,25		Vlastní
20	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m	%	329,89340	1,06	351,01	800-731	RTS 19/ I
Díl: 733 Rozvod potrubí						77 284,85		
21	733113113R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , , DN 15 <i>odměřeno viz. výkres č.02 : 36</i>	kus	36,00000	135,92	4 893,12	800-731	RTS 19/ I
				36,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-05	Topení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	733113115R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , DN 25 <i>odměřeno viz. výkres 03 : 2</i>	kus	2,00000	242,52	485,04	800-731	RTS 19/ I
				2,00000				
23	733163102R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí <i>odměřeno viz. výkres č.02 : 37</i>	m	37,00000	384,43	14 223,91	800-731	RTS 19/ I
				37,00000				
24	733163103R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí <i>odměřeno viz. výkres č.02 : 32</i>	m	32,00000	441,06	14 113,92	800-731	RTS 19/ I
				32,00000				
25	733163104R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí <i>odměřeno viz. výkres č.02 : 22</i>	m	22,00000	503,69	11 081,18	800-731	RTS 19/ I
				22,00000				
26	733163105R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí <i>odměřeno viz. výkres č.02 : 37</i>	m	37,00000	732,88	27 116,56	800-731	RTS 19/ I
				37,00000				
27	733163106R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 35 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí <i>odměřeno viz. výkres č.02 : 4</i>	m	4,00000	920,76	3 683,04	800-731	RTS 19/ I
				4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-05	Topení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
28	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	755,96770	2,23	1 688,08	800-731	RTS 19/ I
Díl: 734		Armatury				21 335,84		
29	734215132R00	Ventily odvzdušňovací závitové včetně dodávky materiálu automatický odvzdušňovací ventil , DN 10, PN 14, mosaz	kus	2,00000	206,27	412,54	800-731	RTS 19/ I
		odměřeno viz. výkres 03 : 2		2,00000				
30	734235153R00	Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 20, vnitřní-vnější, PN 42, mosaz	kus	3,00000	247,85	743,55	800-731	RTS 19/ I
		odměřeno viz. výkres 03 : 3		3,00000				
31	734235154R00	Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 25, vnitřní-vnější, PN 35, mosaz	kus	3,00000	326,20	978,60	800-731	RTS 19/ I
		odměřeno viz. výkres 03 : 3		3,00000				
32	734235155R00	Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 32, vnitřní-vnější, PN 35, mosaz	kus	3,00000	455,72	1 367,16	800-731	RTS 19/ I
		odměřeno viz. výkres 03 : 3		3,00000				
33	734247121R00	Ventily a klapky zpětné závitové včetně dodávky materiálu zpětný ventil, DN 15, vnitřní-vnitřní závit, PN 10, mosaz	kus	1,00000	302,21	302,21	800-731	RTS 19/ I
		odměřeno viz. výkres 03 : 1		1,00000				
34	734247122R00	Ventily a klapky zpětné závitové včetně dodávky materiálu zpětný ventil, DN 20, vnitřní-vnitřní závit, PN 10, mosaz	kus	1,00000	361,38	361,38	800-731	RTS 19/ I
		odměřeno viz. výkres 03 : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-05	Topení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	734266416R00	Šroubení včetně dodávky materiálu šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém, DN EK 20 x 15, rohové, PN 10, mosaz <i>odměřeno viz. výkres č.02 : 18</i>	kus	18,00000	418,94	7 540,92	800-731	RTS 19/ I
				18,00000				
36	734291112R00	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí včetně dodávky materiálu □ kulový kohout vypouštěcí a napouštěcí, DN 10, PN 10, litina	KUS	2,00000	111,93	223,86	800-731	RTS 19/ I
37	734293222R00	Ostatní armatury filtry a kohouty kulové s filtrem závitové včetně dodávky materiálu filtr, DN 20, vnitřní-vnitřní závit, PN 20, mosaz	kus	1,00000	233,46	233,46	800-731	RTS 19/ I
38	734293222R00	Ostatní armatury filtry a kohouty kulové s filtrem závitové včetně dodávky materiálu filtr, DN 20, vnitřní-vnitřní závit, PN 20, mosaz	kus	1,00000	334,19	334,19	800-731	RTS 19/ I
39	734293224R00	Ostatní armatury filtry a kohouty kulové s filtrem závitové včetně dodávky materiálu filtr, DN 32, vnitřní-vnitřní závit, PN 20, mosaz	kus	1,00000	434,93	434,93	800-731	RTS 19/ I
40	734291972R00	Opravy závitových armatur zpětná montáž hlavice □ ovládání termostatických ventilů termostatické TR 2 s kapilárou	kus	18,00000	255,84	4 605,12	800-731	RTS 17/ II
41	R	Ventily regulační závitové přímé, G 1/2	kus	1,00000	1 757,31	1 757,31		Vlastní
42	R	Ventily regulační závitové přímé, G 3/4	kus	1,00000	2 000,36	2 000,36		Vlastní
43	998734201R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	%	212,95590	0,19	40,25	800-731	RTS 19/ I
Díl: 735		Otopná tělesa				64 868,24		
44	735000912R00	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	KUS	16,00000	153,90	2 462,40	800-731	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-05	Topení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	735157161R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, délka 500 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	1,00000	1 530,25	1 530,25	800-731	RTS 19/ I
				odměřeno viz. výkres č.02 : 1				
				1,00000				
46	735157464R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, délka 800 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	1,00000	2 225,82	2 225,82	800-731	RTS 19/ I
				odměřeno viz. výkres č.02 : 1				
				1,00000				
47	735157466R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, délka 1000 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	2,00000	2 462,48	4 924,96	800-731	RTS 19/ I
				odměřeno viz. výkres č.02 : 2				
				2,00000				
48	735157469R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, délka 1400 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	13,00000	2 937,38	38 185,94	800-731	RTS 19/ I
				odměřeno viz. výkres č.02 : 13				
				13,00000				
49	735157570R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 1600 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	1,00000	3 567,40	3 567,40	800-731	RTS 19/ I
				odměřeno viz. výkres č.02 : 1				
				1,00000				
50	735159230R00	Otopná tělesa panelová Montáž otopných těles panelových dvouřadých, délky přes 1500 do 1980 mm	kus	18,00000	552,33	9 941,94	800-731	RTS 19/ I
				odměřeno viz. výkres č.02 : 18				
				18,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-05	Topení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	735191905R00	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění □ otopných těles <i>odměřeno viz. výkres č.02 : 18</i>	KUS	18,00000	32,38	582,84	800-731	RTS 19/ I
				18,00000				
52	735191910R00	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) □ otopných těles	m2	1,00000	16,26	16,26	800-731	RTS 19/ I
53	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m <i>Aktualizace-Název v DZ: Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m,</i>	%	741,14000	1,93	1 430,43	800-731	RTS 19/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						5 318,67		
54	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	15,00000	247,85	3 717,75	800-767	RTS 19/ I
55	spec.	OCELOVE UPEVNOVACÍ PRVKY	KG	15,00000	102,34	1 535,10		Vlastní
56	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	52,52850	1,25	65,82	800-767	RTS 19/ I
Celkem						283 087,45		

JKSO:

801.45 budovy muzeí
3553 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárníc, bloků

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-06	Rozvod plynu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 723		Vnitřní plynovod				9 797,93		
1	723150367R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57 mm, s 2,9 mm <i>odměřeno viz. výkres č.02 : 0,5</i>	m	0,50000	663,78	331,89	800-721	RTS 19/ I
				<i>0,50000</i>				
2	723163105R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, <i>odměřeno viz. výkres č.02 : 3</i>	m	3,00000	1 002,31	3 006,93	800-721	RTS 19/ I
				<i>3,00000</i>				
3	723190251R00	Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a upevnění plynových výpustek □ DN 15 s vnáštěnkou č. 471 plynovodní z ocelových trubek závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných - jakost 11 353.0,	kus	1,00000	511,94	511,94	800-721	RTS 19/ I
4	723190907R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce □ odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	3,00000	44,31	132,93	800-721	RTS 19/ I
5	723190914R00	Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí □ DN 25	kus	1,00000	373,38	373,38	800-721	RTS 19/ I
6	723237263R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně materiálu kulový kohout, vnější-vnější, DN 15, PN 5, mosaz	kus	1,00000	109,52	109,52	800-721	RTS 19/ I
7	723239101R00	Montáž plynovodních armatur se dvěma závitů , G 1/2"	kus	1,00000	136,08	136,08	800-721	RTS 19/ I
8	723190204R00	DN 25 <i>Hmotností z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,5,6,7, : Součet : 0,00860</i>	soubor	0,00860	315 682,61	2 714,87		RTS 19/ I
				<i>0,00860</i>				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-06	Rozvod plynu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	907 -1	HZS-ZEDNICKE VYPOMOCI	HOD	5,00000	481,24	2 406,20		Vlastní

10	998723202R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	97,23740	0,76	74,19	800-721	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	----------	------	-------	---------	-----------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	2 207,87
-----------------	------------------------------	-----------------

11	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	5,00000	308,66	1 543,30	800-767	RTS 19/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	---------	-----------

12	R	OCELOVE UPEVNOVACÍ PRVKY	KG	5,00000	127,45	637,25		Vlastní
----	---	--------------------------	----	---------	--------	--------	--	---------

13	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	21,80550	1,25	27,32	800-767	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	----------	------	-------	---------	-----------

Díl: 783	Nátěry	293,73
-----------------	---------------	---------------

14	783425250R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, jednonásobné s 1x emailováním a základním nátěrem	m	3,00000	97,91	293,73	800-783	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	---------	-------	--------	---------	-----------

na vzduchu schnoucí

Celkem	12 299,53
---------------	------------------

JKSO:

801.45	budovy muzeí
3553 m3	svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-07	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				80 597,92		
1	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	78,40000	166,32	13 039,49	800-1	RTS 19/ I
2	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	78,40000	373,32	29 268,29	800-1	RTS 19/ I
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	M3	78,40000	77,88	6 105,79	800-1	RTS 19/ I
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 0,00	m3	58,90000	230,36	13 568,20	800-1	RTS 19/ I
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	58,90000	15,06	887,03	800-1	RTS 19/ I
6	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	19,50000	83,43	1 626,89	800-1	RTS 19/ I
7	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění,	m3	44,10000	365,13	16 102,23	800-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-07	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 4		Vodorovné konstrukce					11 393,63		
8	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm v otevřeném výkopu,	m3	14,80000	769,84	11 393,63	827-1	RTS 19/ I	
Díl: 721		Vnitřní kanalizace					120 780,92		
9	721110907R00	Opravy odpadního potrubí kameninového vsazení odbočky do potrubí, DN 150	kus	1,00000	4 022,49	4 022,49	800-721	RTS 19/ I	
10	721140917R00	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 150	kus	1,00000	1 109,47	1 109,47	800-721	RTS 19/ I	
11	721170902R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, do D 40 mm	kus	1,00000	277,37	277,37	800-721	RTS 19/ I	
12	721170962R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 63 mm	kus	1,00000	339,15	339,15	800-721	RTS 19/ I	
13	721176101R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), připojovací, D 32 mm, s 1,8 mm, DN 30	m	6,00000	299,06	1 794,36	800-721	RTS 19/ I	
14	721176102R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), připojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 40 <i>Aktualizace-Název v DZ: kanal potr PP připoj hrdlové DN 40,</i>	m	8,00000	274,74	2 197,92	800-721	RTS 19/ I	
15	721176105R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), připojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100	m	1,00000	963,56	963,56	800-721	RTS 19/ I	
16	721176115R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), odpadní (svislé), D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100	m	5,00000	775,58	3 877,90	800-721	RTS 19/ I	
17	721176222R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), svodné (ležaté) v zemi, D 110 mm, s 3,2 mm, DN 100	m	5,00000	747,97	3 739,85	800-721	RTS 19/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-07	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	721176223R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), svodné (ležaté) v zemi, D 125 mm, s 3,2 mm, DN 125	m	56,00000	879,43	49 248,08	800-721	RTS 19/ I
19	721176224R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), svodné (ležaté) v zemi, D 160 mm, s 4,0 mm, DN 150	m	29,00000	829,47	24 054,63	800-721	RTS 19/ I
20	721176225R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), svodné (ležaté) v zemi, D 200 mm, s 4,9 mm, DN 200	m	8,00000	893,89	7 151,12	800-721	RTS 19/ I
21	721194103R00	Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, Aktualizace-Název v DZ: Vyvedení odpadní výpustky D 50 x 1,8,	kus	1,00000	83,47	83,47	800-721	RTS 19/ I
22	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, Aktualizace-Název v DZ: Vyvedení odpadní výpustky D 40 x 1,8,	kus	4,00000	88,73	354,92	800-721	RTS 19/ I
23	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, Aktualizace-Název v DZ: Vyvedení odpadní výpustky D 110 x 2,3,	kus	1,00000	146,57	146,57	800-721	RTS 19/ I
24	721223426RT1	Vpusti, zápachové uzávěrky a odtokové žlaby terasové, balkonové, D 50, 75 mm, s otočným kloubem na odtoku, s živič.límcem,123x123mm/115x115mm	kus	1,00000	3 050,78	3 050,78	800-721	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-07	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	721242110RT1	Lapače střešních splavenin D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a nezámr.klapkou,čisticím víčkem a vylam.těs. kroužky pro přípoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 110 mm	kus	4,00000	826,58	3 306,32	800-721	RTS 19/ I
26	721273150RT1	Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přívzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu a pro čištění, mat.	kus	1,00000	708,27	708,27	800-721	RTS 19/ I
27	721273200RT3	Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP	kus	1,00000	503,20	503,20	800-721	RTS 19/ I
28	721-2	Potrubí kam prechod PVC DN 150	kus	1,00000	481,12	481,12		Vlastní
29	721-1	Šachta PP DN 425 pokl lit+tel roura, dodávka + montáž	kus	1,00000	11 966,50	11 966,50		Vlastní
30	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	1 193,77050	1,18	1 403,87	800-721	RTS 19/ I
Díl: 722 Vnitřní vodovod						31 843,36		
31	722131115R00	Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním D 28 mm, s 1,5 mm včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,	m	15,00000	441,03	6 615,45	800-721	RTS 19/ I
32	722170911R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky □ D 32 mm	kus	1,00000	661,21	661,21	800-721	RTS 19/ I
33	722171213R00	Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně zednických výpomocí	m	4,00000	609,29	2 437,16	800-721	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-07	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	2,00000	370,70	741,40	800-721	RTS 19/ I
35	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	10,00000	448,91	4 489,10	800-721	RTS 19/ I
36	722181113R00	Izolace vodovodního potrubí ochrana potrubí plstěnými pásy, DN 25	m	15,00000	84,79	1 271,85	800-721	RTS 19/ I
37	722181211RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 6 mm, d 22 mm	m	2,00000	51,27	102,54	800-721	RTS 19/ I
38	722181211RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 6 mm, d 25 mm	m	10,00000	52,06	520,60	800-721	RTS 19/ I
39	722190222R00	Přípojky ke strojům a zařízením vodovodní z ocelových trubek závitových pozinkovaných běžných 11 353.0 pro pevné připojení , DN 20	kus	1,00000	3 345,50	3 345,50	800-721	RTS 19/ I
40	722190401R00	Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpusťek, DN 15	kus	3,00000	257,65	772,95	800-721	RTS 19/ I
41	722190402R00	Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpusťek, DN 20	kus	1,00000	257,65	257,65	800-721	RTS 19/ I
42	722190403R00	Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpusťek, DN 25	kus	1,00000	257,65	257,65	800-721	RTS 19/ I
43	722220111R00	Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, mosaz	kus	3,00000	37,86	113,58	800-721	RTS 19/ I
44	722220112R00	Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 20, PN 10, mosaz	kus	1,00000	53,63	53,63	800-721	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-07	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
45	722235215R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 30, mosaz	kus	1,00000	306,02	306,02	800-721	RTS 19/ I
46	722254201RT3	Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s plnými dveřmi, stálotvará hadice, průměr 25/30	kus	1,00000	9 671,32	9 671,32	800-721	RTS 19/ I
47	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	316,17610	0,71	225,75	800-721	RTS 19/ I
Díl: 725		Zařizovací předměty				22 274,29		
48	725033131RT1	Klozetové mísy kombinované, bílé, hluboké splachování, vodorovný odpad, včetně sedátka, šířka 357 mm, hloubka 655 mm, výška 390 mm	kus	1,00000	2 908,81	2 908,81	800-721	RTS 19/ I
49	725119305R00	Klozetové mísy montáž kombinované	kus	1,00000	1 231,72	1 231,72	800-721	RTS 19/ I
50	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	kus	1,00000	960,93	960,93	800-721	RTS 19/ I
51	725017351R00	Umývatko na šrouby, bílé, šířka 400 mm, hloubka 310 mm	kus	1,00000	883,37	883,37	800-721	RTS 19/ I
52	725334301RT1	Výlevky diturvitové nálevka se sifonem	kus	1,00000	7 027,52	7 027,52	800-721	RTS 19/ I
53	725530116R00	Elektrické ohřivače ohřivač vody elektrický zásobníkový beztlakový včetně baterie, závěsný svislý, objem 10 l, příkon 2,0 kW, IP 24	kus	1,00000	6 166,23	6 166,23	800-721	RTS 19/ I
54	725810402R00	Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez přípojovací trubičky, DN 10 mm	kus	2,00000	310,76	621,52	800-721	RTS 19/ I
55	725829301RT2	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; v. výtoku 45 mm	kus	1,00000	1 230,41	1 230,41	800-721	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-07	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
56	725860182R00	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství příp. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, nástěnka mosaz, montážní deska	kus	1,00000	479,54	479,54	800-721	RTS 19/ I
57	725860213R00	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr	kus	1,00000	134,08	134,08	800-721	RTS 19/ I
58	725860262R00	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty umyvadlová výpusť s tlakovým uzávěrem, chromovaný kov	kus	1,00000	425,91	425,91	800-721	RTS 19/ I
59	725869101R00	Montáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty umyvadlových, D 32	kus	1,00000	171,55	171,55	800-721	RTS 19/ I
60	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m <i>Aktualizace-Název v DZ:</i> <i>Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m,</i>	%	222,41590	0,15	32,70	800-721	RTS 19/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						5 230,87		
61	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	15,00000	244,50	3 667,50	800-767	RTS 19/ I
62	553-1	OCELOVE UPEVNOVACÍ PRVKY	KG	15,00000	100,96	1 514,40		Vlastní
63	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	51,81900	0,95	48,97	800-767	RTS 19/ I
Celkem						272 120,99		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-07	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

JKSO:

801.45	budovy muzeí
3553 m3	svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-08-1	Slaboproud EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 0		Elektrická požární signalizace				329 133,77		
1	1	ústředna EPS, 1 kruhová linka á 127 hlásičů, napájecí zdroj, ovládací panel (ref. FPA-1200-C, Panel KIT) - m.č.1.03 stávající budova	ks	1,00000	43 081,74	43 081,74		Vlastní
2	2	rozšiřující karta pro jednu hlásící linku 127 hlásičů (ref.LSN 0300 A) - m.č.1.03 stávající budova	ks	1,00000	5 331,64	5 331,64		Vlastní
3	3	modul pro připojení í ZDP a KTPO (ref.0008B)-m.č.1.03 stávající budova	ks	1,00000	6 866,89	6 866,89		Vlastní
4	4	obslužné pole požární ochrany (ref.FBF 100LSN)-m.č.1.03 stávající budova	ks	1,00000	4 581,59	4 581,59		Vlastní
5	5	modul osmi nízkonapěťových relé (ref RLM 0008A) -m.č.1.03 stávající budova	ks	1,00000	4 388,10	4 388,10		Vlastní
6	6	modul dvou linek signalizačních prvků (ref, NZM 0002A)- m-č. 1.03, stávající budova	ks	1,00000	6 907,88	6 907,88		Vlastní
7	7	vazební člen pro připojení signalizačních zařízení (ref.FLM 420 NAC) - m.č. 1.03, stávající budova	ks	2,00000	6 907,88	13 815,76		Vlastní
8	8	vazební člen s osmi relé 30V/2A (ref. FLM-420-RLV8-S NAC) - m-č.- 1.03, stávající budova	ks	1,00000	7 059,77	7 059,77		Vlastní
9	9	optický hlásič s možností nastavení adresy (ref. FAP-425-O-R) - m.č. 1.01,1.02, 1.04, 1.07,, podkroví	ks	27,00000	1 501,33	40 535,91		Vlastní
10	10	tepelný hlásič LSNi s možností nastavení adresy (ref. FAH-425-T-R) - m.č. 1.03	ks	2,00000	1 641,27	3 282,54		Vlastní
11	11	podložka gumová pod patiči (ref. FAA-420-SEAL) - podkroví	ks	10,00000	127,25	1 272,50		Vlastní
12	12	přídavná krabice do vlhkých prostředí (ref. MS420) - podkroví	ks	10,00000	361,24	3 612,40		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-08-1	Slaboproud EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	13	patice automatických hlásičů (ref. MS 400 B) - m.č. 1.01,1.02, 1.03, 1.04, 1.07, podkroví	ks	29,00000	302,93	8 784,97		Vlastní
14	14	tlačítko vnitřní, barva červená (ref. FMC-210-DM-G-R) - m.č. 1.01, 1.04,	ks	3,00000	1 732,77	5 198,31		Vlastní
15	15	sířena konvenční, povrchová montáž, červená (ref. FNM-320-SRD) - m.č. 1.01, 1.03	ks	3,00000	927,32	2 781,96		Vlastní
16	16	záložní akumulátory12V/24 A,- m.č.1.03 stávající budova	ks	2,00000	1 520,12	3 040,24		Vlastní
17	17	požárně odolná skříň EI45, 590x915x200, odvětrací požární žaluzie, na stěnu, m.č. 1.03 stávající, budova	ks	1,00000	36 680,52	36 680,52		Vlastní
18	18	Oranžový stíněný kabel 1x2x0,8, B2caS1D0 pro rozvod hlásících linek. m.č. 1.03 a 1.06 stávající, budova a m.č. 1.01- 1.07 a podroví, odměřeno v autocadu	m	380,00000	26,72	10 153,60		Vlastní
19	19	Hnědý stíněný kabel 1x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, m.č. 1.03 a 1.06, stávající budova a m.č. 1.01 a 1.07, odměřeno v programu autocad	m	53,00000	30,62	1 622,86		Vlastní
20	20	Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, m.č. 1.03 a 1.06, stávající budova a m.č. 1.01 a 1.07, odměřeno v programu autocad	m	115,00000	39,28	4 517,20		Vlastní
21	21	zemní sdělovací kabel 2P1.0 stíněný, do chráničky KF09050, do kabelové rýhy (ref.TCEKPFLEY2P1.0),, ústředna EPS - SO18 (areál)	m	270,00000	48,92	13 208,40		Vlastní
22	22	instalační rozvodná krabice , P-30, m.č.1.01	ks	3,00000	852,05	2 556,15		Vlastní
23	23	kabelová příchytky 8mm, na krov včetně šroubu - v podkroví	ks	380,00000	29,28	11 126,40		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-08-1	Slaboproud EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	24	skupinová přichytka nad podhled v trase s funkční integritou - m.č.1.03 a 1.06 stávající budova	ks	50,00000	49,78	2 489,00		Vlastní
25	25	šroub se šestihranou hlavou M6, 30mm -- m.č.1.03 a 1.06 stávající budova	ks	50,00000	16,59	829,50		Vlastní
26	26	kotva M6, 50mm pro trasu s funkční integritou -- m.č.1.03 a 1.06 stávající budova	ks	50,00000	24,64	1 232,00		Vlastní
27	27	KRABICE ODBOČNÁ , včetně vysekání lože, m.č. 1.01	ks	2,00000	224,72	449,44		Vlastní
28	28	trubka instalační ohebná, 16mm, 750N, pod omítku, včetně drážky m.č. 1.01 a 1.04, odměřeno v programu autocad	m	50,00000	83,20	4 160,00		Vlastní
29	29	trubka instalační ohebná, 16mm, 750N, prostup SDK podhledem do podkroví, odměřeno v programu autocad	m	20,00000	38,06	761,20		Vlastní
30	30	trubka instalační ohebná, 29mm,750N, pod omítku, včetně drážky - m.č.1.01 , odměřeno v programu, autocad	m	30,00000	109,43	3 282,90		Vlastní
31	31	ošetření kabelových prostupů požárně dělicími konstrukcemi (SDK podhledem), m.č. 1.01 až 1.07	ks	16,00000	301,58	4 825,28		Vlastní
32	32	drobné komponenty úchytné a identifikační (šítky, pásky, popisky)	ks	150,00000	21,11	3 166,50		Vlastní
33	33	demontáž stávající ústředny EPS a OPPO , m.č.1.03 stávající budova	hod	4,00000	546,56	2 186,24		Vlastní
34	34	koordinace profesí stavba	hod	20,00000	519,23	10 384,60		Vlastní
35	35	koordinace profesí pro připojení brány	hod	30,00000	546,56	16 396,80		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-08-1	Slaboproud EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	36	nastavení o oživení EPS -programování základních parametrů ústředny EPS	ks	1,00000	6 558,72	6 558,72		Vlastní
37	37	oživení systému EPS dle počtu detektorů (nové i původní hlásiče)	ks	47,00000	57,34	2 694,98		Vlastní
38	38	zkouška TČR	ks	1,00000	6 832,00	6 832,00		Vlastní
39	39	koordináční funkční zkouška EPS	ks	1,00000	3 416,00	3 416,00		Vlastní
40	40	výchozí revize EPS na jeden detektor	ks	47,00000	68,32	3 211,04		Vlastní
41	41	zaškolení obsluhy	hod	8,00000	273,28	2 186,24		Vlastní
42	42	projektová dokumentace skutečného provedení	ks	1,00000	13 664,00	13 664,00		Vlastní
Celkem						329 133,77		

JKSO:

801.45 budovy muzeí
3553 m3 svíslá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-08-2	Slaboproud PZTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 0		PZTS				307 845,05		
1	1	Ústředna až 520 zón a 32 grup v krytu bez klávesnice s komunikátorem a zdrojem, pro vysoká rizika,, m.č.1.01	ks	1,00000	24 920,09	24 920,09		Vlastní
2	2	Systémový Ethernet (TCP/IP) komunikátor bez krytu, m.č. 1.01	ks	1,00000	8 517,67	8 517,67		Vlastní
3	3	Systémový GSM modul v kovovém krytu pro posílání SMS a volání uživateli , m.č. 1.01	ks	1,00000	10 890,94	10 890,94		Vlastní
4	4	Program pro uživatelskou správu PZTS, m.č. 1.01	ks	1,00000	5 011,76	5 011,76		Vlastní
5	5	HW klíč pro program uživatelské správy, m.č. 1.01	ks	1,00000	4 163,37	4 163,37		Vlastní
6	6	Modul posilovacího zdroje 2,75A v krytu s plošným spojem koncentrátoru, m.č. 1.01	ks	2,00000	7 125,29	14 250,58		Vlastní
7	7	Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón se 4 PGM výstupy, m.č. 1.03 a 1.01	ks	4,00000	4 370,77	17 483,08		Vlastní
8	8	Akumulátor 12V / 18Ah, m.č. 1.01	ks	2,00000	1 311,74	2 623,48		Vlastní
9	9	Akumulátor 12V / 38Ah, m.č. 1.01	ks	1,00000	3 468,70	3 468,70		Vlastní
10	10	Kovový kryt pro umístění akumulátorů s kapacitou 38 – 44 Ah, m.č. 1.01	ks	1,00000	906,95	906,95		Vlastní
11	11	LCD ovládací klávesnice systému PZTS, m.č. 1.04	ks	1,00000	4 226,57	4 226,57		Vlastní
12	12	PIR detektor s vestavěnými EOL rezistory, funkcí antimasking a dosahem 15m, vysoká rizika, m.č. 1.03, , 1,04, 1.05, 1.07	ks	4,00000	1 217,56	4 870,24		Vlastní
13	13	Kloubový držák na stěnu se sabotážním kontaktem, m.č. 1.03, 1,04, 1.05, 1.07	ks	4,00000	294,75	1 179,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-08-2	Slaboproud PZTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	14	PIR detektor s čočkou dlouhý dosah 24 x 2m a funkcí Anti-masking, vysoká rizika, m.č. 1.01	ks	7,00000	1 839,76	12 878,32		Vlastní
15	15	Kloubový držák na stěnu, m.č. 1.01	ks	7,00000	302,19	2 115,33		Vlastní
16	16	PIR detektor stropní s funkcí vyvážení T-EOL, antimaskingem a dosahem 11m, vysoká rizika m.č. 1.01 a, 1.02	ks	34,00000	1 958,83	66 600,22		Vlastní
17	17	Detektor tříštění skla s dosahem až 7,6m a stíněným relé i pro skla s fóliemi pro vysoká rizika,, m.č. 1.03, 1,04, 1.05, 1.07	ks	3,00000	1 256,36	3 769,08		Vlastní
18	18	MG kontakt čtyřdrátový polarizovaný s pracovní mezerou 22mm a kabelem 5m, vysoká rizika, m.č. 1.01,, 1.03, 1,04, 1.05, 1.07	ks	9,00000	605,00	5 445,00		Vlastní
19	19	Distanční podložka pod magnety , m.č. 1.01, 1.03, 1,04, 1.05, 1.07	ks	9,00000	12,32	110,88		Vlastní
20	20	radiové zařízení dálkového přenosu na PCO bezpečnostní agentury, včetně všesměrové antény, m.č., 1.01	ks	1,00000	7 927,56	7 927,56		Vlastní
21	21	Propojovací krabice,16+2 šroubovací svorky do krabice KU68 s kovovým víčkem, tamper, m.č. 1.01, 1.03, , 1,04, 1.05, 1.07	ks	7,00000	342,70	2 398,90		Vlastní
22	22	kabel sdělovací, stíněný (2x1+2x0,4), 1.01, 1.03, 1,04, nad podhledem, odměřeno programem autocad	m	200,00000	20,25	4 050,00		Vlastní
23	23	sdělovací kabel stíněný 4x2x0,5, m.č. 1.01 až 1.07, odměřeno programem autocad	m	880,00000	23,06	20 292,80		Vlastní
24	24	koaxiální kabel 50 ohm, m.č.1.01, podkroví, odměřeno programem autocad	m	30,00000	30,13	903,90		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-08-2	Slaboproud PZTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	25	plastová instalační krabice universální 68mm, pod omítku, včetně vysekání lože, m.č. 1.01, 1.03, 1., 04, 1.05, 1.07	ks	10,00000	66,86	668,60		Vlastní
26	26	plastová instalační krabice 97mm, pod omítku, včetně vysekání lože, m.č. 1.01	ks	2,00000	82,47	164,94		Vlastní
27	27	trubka instalační ohebná, 16mm, 750N, pod omítku, včetně drážky, m.č. 1.01, 1.03, 1,04, 1.07,, odměřeno programem autocad	m	80,00000	83,20	6 656,00		Vlastní
28	28	trubka instalační ohebná, 25mm,750N, pod omítku, včetně drážky, m.č. 1.03 a 1.01, odměřeno programem, autocad	m	120,00000	91,26	10 951,20		Vlastní
29	29	PŘÍCHYT. PÁSKU STAĤ, včetně pásku 100x2.5 FA a kotvy - nad podhledy	ks	230,00000	26,47	6 088,10		Vlastní
30	30	ošetření kabelových prostupů požárně dělicími konstrukcemi (SDK podhledem)	ks	32,00000	301,58	9 650,56		Vlastní
31	31	drobné komponenty úchytné a identifikační (šítky, pásky, popisky)	kmpl.	150,00000	21,11	3 166,50		Vlastní
32	32	zaměření kabelových tras .koordinace profesí	hod	20,00000	519,23	10 384,60		Vlastní
33	33	programování základních parametrů ústředny PZTS	ks	1,00000	6 832,00	6 832,00		Vlastní
34	34	uvedení do provozu, naprogramování systému n a 1 čidlo PZTS	ks	57,00000	51,97	2 962,29		Vlastní
35	35	připojení na pult centralizované ochrany bezpečnostní agentury - koordinace s obsluhou PCO	hod	10,00000	683,20	6 832,00		Vlastní
36	36	zaškolení obsluhy	hod	8,00000	273,28	2 186,24		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-08-2	Slaboproud PZTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
37	37	výchozí revize, včetně vypracování revizní zprávy	ka	1,00000	2 732,80	2 732,80		Vlastní
38	38	projektová dokumentace skutečného provedení	ks	1,00000	9 564,80	9 564,80		Vlastní

Celkem						307 845,05		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

JKSO:

801.45 budovy muzeí
3553 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-08-3	Slaboproud UKS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 0		UKS				103 615,22		
1	1	Nástěnný skládaný rozvaděč 600x500mm, 15U 500mm nedělený - m.č. 1.03	ks	1,00000	5 903,46	5 903,46		Vlastní
2	2	Prodlužka 3m 8 pozic BK, s přepětovou ochranou včetně držáků do 19" lišt 1U - m.č. 1.03	ks	1,00000	961,73	961,73		Vlastní
3	3	Police 19" 1U 250mm pevná BK úchyt na přední i zadní lišty - m.č. 1.03	ks	1,00000	464,58	464,58		Vlastní
4	4	Switch se zabudovaným Power over Ethernet injektorem pro 16 zařízení s celkovým možným zatížením až, 125W.(Max. 15,4 W/port) - m.č. 1.03	ks	1,00000	7 820,69	7 820,69		Vlastní
5	5	patch panel 24xRJ45 Cat.5E UTP 1U černý, včetně zařezání keystone - m.č. 1.03	ks	1,00000	2 509,54	2 509,54		Vlastní
6	6	sdělovací zemní kabel 3x4x0,6 do chráničky KF09050, do kabelové rýhy (ref. TCEPKPFLE 3 x 4 x 0,6),, DR -objekt SO18, situace	m	290,00000	43,43	12 594,70		Vlastní
7	7	Patch kabel CAT5E UTP PVC 0,5m šedý non-s snag-proof - m.č. 1.03	ks	20,00000	33,67	673,40		Vlastní
8	8	19' vyvazovací panel 1U černý, 5 x kovový úchyt malý 40 x 40 mm - m.č. 1.03	ks	2,00000	309,76	619,52		Vlastní
9	9	Online UPS záložní zdroj nepřetržitého napětí určený do racku 2U. Výkon zdroje je 1100VA(800W),. Součástí zařízení jsou tři akumulátory TP 12-7a 2x výstup na 230V, LCD displej, ochrana proti úplnému vybití a zkratu na výstupu, zálohování 12 minut - m.č. 1.03	ks	1,00000	26 436,30	26 436,30		Vlastní
10	10	Zásuvka 2 x RJ45 cat.5e, UTP, pod omítku bílá -komplet, včetně zařezání keystone a kabelové, formy- m.č.1.03 a 1.01	ks	7,00000	336,60	2 356,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-08-3	Slaboproud UKS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	11	instalační kabel Cat.5E UTP PVC 300MHz 305m/box - m.č. 1.03 a 1.01, odměřeno programem autocad	m	350,00000	19,76	6 916,00		Vlastní
12	12	telekomunikační skříň s nosníkem pro 20 telefonních párů, uzamykatelná, pod omítku - fasáda	ks	2,00000	4 042,23	8 084,46		Vlastní
13	13	rozpojovací svorkovnice univerzální, včetně kabelové formy a zařezání klabelu- fasáda	ks	3,00000	177,39	532,17		Vlastní
14	14	zásobník nableskojistky prázdný- fasáda	ks	2,00000	383,93	767,86		Vlastní
15	15	bleskojistka 8x6 230V/10A/10KA- fasáda	ks	22,00000	27,33	601,26		Vlastní
16	16	plastová instalační krabice universální 68mm, pod omítku, včetně vysekání lože - m.č. 1.03 a 1.01	ks	7,00000	66,86	468,02		Vlastní
17	17	KRABICE ODBOČNÁ , 97mm, úpod omítku, včetně vysekání lože - m.č. 1.03 a 1.01	ks	6,00000	82,47	494,82		Vlastní
18	18	trubka instalační ohebná, 16mm, 750N, pod omítku, včetně drážky- m.č. 1.03 a 1.01, odměřeno programem, autocad	m	50,00000	83,20	4 160,00		Vlastní
19	19	trubka instalační ohebná, 25mm,750N, pod omítku, včetně drážky- m.č. 1.03 a 1.01, odměřeno programem, autocad	m	55,00000	91,26	5 019,30		Vlastní
20	20	chránička korundovaná, 50mm, do podlahy - m.č. 1.01 a 1.03	m	25,00000	42,21	1 055,25		Vlastní
21	21	drobné komponenty úchytné a identifikační (šítky, pásky, popisky)	ks	20,00000	21,11	422,20		Vlastní
22	22	měření horizontálních metalických rozvodů cat.5e , včetně tisku měřících protokolů	ks	14,00000	77,84	1 089,76		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-08-3	Slaboproud UKS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	23	závěrečné práce v datovém rozvaděči,	hod	6,00000	683,20	4 099,20		Vlastní
24	24	výchozí revize	ks	1,00000	2 732,80	2 732,80		Vlastní
25	25	projektová dokumentace skutečného provedení	kmpl	1,00000	6 832,00	6 832,00		Vlastní

Celkem						103 615,22		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

JKSO:

801.45 budovy muzeí
3553 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-08-4	Slaboproud zemní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 0		Zemní práce				176 187,40		
1	1	vytyčení trasy v zastavěném terénu	m	220,00000	10,98	2 415,60		Vlastní
2	2	kabelová rýha 30x60cm (ve volném prostoru)	m	170,00000	252,78	42 972,60		Vlastní
3	3	zához kabelové rýha 30x60cm	m	170,00000	68,32	11 614,40		Vlastní
4	4	kabelová rýha 30x100cm (pod vozovkou)	m	50,00000	655,87	32 793,50		Vlastní
5	5	zához kabelové rýhy30x100cm	m	50,00000	157,14	7 857,00		Vlastní
6	6	řezání a úprava asfaltového povrchu	m2	14,00000	1 748,99	24 485,86		Vlastní
7	7	Folie výstražná	m	220,00000	10,98	2 415,60		Vlastní
8	8	zřízení pískového lože	m3	5,95000	118,10	702,70		Vlastní
9	9	zřízení betonového podkladu	m3	1,20000	3 948,90	4 738,68		Vlastní
10	10	zemní chránička korundovaná (ref. KF09050)	m	250,00000	42,21	10 552,50		Vlastní
11	11	žlab betonový (ref. TK1)	m	8,00000	253,76	2 030,08		Vlastní
12	12	víko žlabu betonového	m	8,00000	152,62	1 220,96		Vlastní
13	13	KANÁL ZEMNÍ 100X100 červený, plastový (ref.kopopkan ZD1)	m	38,00000	315,13	11 974,94		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-08-4	Slaboproud zemní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	14	ošetření kabelových prostupů proti pronikání vody	ks	2,00000	983,32	1 966,64		Vlastní
15	15	ostatní náklady zhotovitele	ks	1,00000	2 869,44	2 869,44		Vlastní
16	16	koordinace s ostatními profesemi a provozovatelem,	hod	30,00000	519,23	15 576,90		Vlastní

Celkem						176 187,40		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

JKSO:

801.45 budovy muzeí
3553 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-09	Oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 1		Zemní práce					6 015,70		
1	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3□ do 100 m3	m3	3,36000	1 217,79	4 091,77	800-1	RTS 19/ I	
		zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,							
		0,4*0,4*0,6*(31+4)			3,36000				
2	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	3,36000	133,40	448,22	800-1	RTS 19/ I	
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.							
		Položka pořadí 1 : 3,36000			3,36000				
3	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	3,36000	439,20	1 475,71	800-1	RTS 19/ I	
		Položka pořadí 2 : 3,36000			3,36000				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					21 857,06		
4	338171122R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30	kus	35,00000	356,22	12 467,70	801-5	RTS 19/ I	
		trubkových nebo profilovaných							
		viz v.č.01 výpis prvků č.p. 01+03 : 31+4			35,00000				
5	5534622103R	sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; válec; pro plot pro drátěné pletivo; l = 2 250,0 mm; d 48 mm; povrch pozink; příslušenství včetně: plastový klobouček v barvě černé a jedna přichytka na napínací drát se samořezným šroubkem	kus	31,31000	268,40	8 403,60	SPCM	RTS 19/ I	
		viz v.č.01 výpis prvků č.p. 01 : 31*1,01			31,31000				
6	5534622113R	vzpěra plotová; ocel; tl. stěny 1,50 mm; d 38 mm; l = 3 500 mm; povrch pozink; příslušenství hákový šroub, matice s plastovou podložkou, krytka šroubu	kus	4,04000	244,00	985,76	SPCM	RTS 19/ I	
		viz v.č.01 výpis prvků č.p. 03 : 4*1,01			4,04000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-09	Oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl: 99	Staveništní přesun hmot		1 314,69
----------------	--------------------------------	--	-----------------

7	998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní,monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO)	t	4,51751	291,02	1 314,69	801-5	RTS 19/ I
---	--------------	--	---	---------	--------	----------	-------	-----------

se svíslou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

4,5,6, :

Součet : 4,51751

4,51751

Díl: 767	Konstrukce zámečnické		23 153,12
-----------------	------------------------------	--	------------------

8	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce přes 1,6 do 2,0 m viz výkres č. 01 výpis prvků č.p.02 : 57	m	57,00000	163,48	9 318,36	800-767	RTS 19/ I
---	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	-----------

57,00000

9	767912110R00	Montáž oplocení z pletiva ostnatého drátu, ve výšce do 2 m 0,957*60	m	57,42000	19,52	1 120,84	800-767	RTS 19/ I
---	--------------	--	---	----------	-------	----------	---------	-----------

57,42000

10	767911822R00	Demontáž oplocení demontáž pletiva, výšky do 2,0 m viz v.č.01 : 88,5	m	88,50000	43,51	3 850,64	800-767	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	----------	---------	-----------

88,50000

11	767920820R00	Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě přes 2 do 6 m2 viz v.č.01 : 2	kus	2,00000	147,93	295,86	800-767	RTS 19/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	---------	-----------

2,00000

12	31327102R	pletivo drátěné 4-hranné se zapl.napínacím drátem; h = 1,80 m; velikost ok 50 mm; d drátu 2,24 mm; povrch. úprava pozinkovaný drát Položka pořadí 8 : 57,00000*1,04	m	59,28000	103,70	6 147,34	SPCM	RTS 19/ I
----	-----------	--	---	----------	--------	----------	------	-----------

59,28000

13	31477515R	drát ostnatý povrch pozink.; pr. 2,20 mm; balení svitek 100m, cca 10 kg	kg	10,57920	42,70	451,73	SPCM	RTS 19/ I
----	-----------	---	----	----------	-------	--------	------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-09	Oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,1856*57		10,57920				
14	31478201R	drát napínací pr. 3,15 mm; povrch. úprava pozinkovaný drát; balení 80 m 57*3,15	m	179,55000	3,54	635,61	SPCM	RTS 19/ I
				179,55000				
15	31479010R	stojek napínací žárový zinek, vel.2, používá se k vypnutí napínacího drátu u 4-hranných 0,03*57	kus	1,71000	134,20	229,48	SPCM	RTS 19/ I
				1,71000				
16	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 12,13, : Součet: : 0,14277	t	0,14277	1 005,26	143,52	800-767	RTS 19/ I
				0,14277				
17	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 10,11, : Součet: : 0,63948	t	0,63948	288,77	184,66	801-3	RTS 19/ I
				0,63948				
18	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 10,11, : Součet: : 2,55792	t	2,55792	12,61	32,26	801-3	RTS 19/ I
				2,55792				
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :	t	0,63948	511,61	327,16	801-3	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-09	Oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		10,11, : Součet : 0,63948				0,63948		
20	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	5,11584	81,25	415,66	801-3	RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

10,11, :

Součet : 5,11584

5,11584

Celkem						52 340,57
---------------	--	--	--	--	--	------------------

JKSO:

801.45 budovy muzeí
3553 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárníc, bloků

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-10	Demolice objektu stolárny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 1		Zemní práce					48 030,07		
1	120901121R00	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem	m3	27,37755	878,40	24 048,44	800-1	RTS 19/ I	
		korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,							
		odhad k-0,2/-1 : (16,255+33,67)*0,6*0,8			23,96400				
		k-0,2/-0,55 : 16,255*0,6*0,35			3,41355				
2	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	27,37755	219,60	6 012,11	800-1	RTS 19/ I	
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.							
		Položka pořadí 1 : 27,37755			27,37755				
3	162701159R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7	m3	219,02040	13,42	2 939,25	800-1	RTS 19/ I	
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.							
		Položka pořadí 2 : 27,37755*8			219,02040				
4	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7	m3	27,37755	549,00	15 030,27	800-1	RTS 19/ I	
		Položka pořadí 2 : 27,37755			27,37755				
Díl: 8		Trubní vedení					26 840,00		
5	8-01	Odpojení a zaslepení kanalizace v revizní šachtě	ks	1,00000	7 320,00	7 320,00		Vlastní	
		viz A. průvodní strana str.3 : 1			1,00000				
6	8-02	Odpojení a zaslepení rozvodů vody v revizní šachtě	ks	1,00000	7 320,00	7 320,00		Vlastní	
		viz A. průvodní strana str.3 : 1			1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-10	Demolice objektu stolárny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	8-03	Odpojení rozvodu plynu na fasádě a zajištění plynoměrného pilířku <i>viz A. průvodní strana str.3 : 1</i>	ks	1,00000	12 200,00	12 200,00		Vlastní
								1,00000
Díl: 98		Demolice				679 939,58		
8	981012311R00	Demolice budov prováděné jiným způsobem z cihel, kamene, smíšeného a hrázdného zdiva, tvárnice na maltu vápennou nebo vápenocementovou, s podílem konstrukcí do 10 % <i>viz A. průvodní strana str.3 : 3030</i>	m3	3 030,00000	134,20	406 626,00	800-6	RTS 19/ I
								3 030,00000
9	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení, <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :</i> 8, : <i>Součet: : 454,50000</i>	t	454,50000	97,60	44 359,20	800-6	RTS 19/ I
								454,50000
10	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení, <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :</i> 8, : <i>Součet: : 5454,00000</i>	t	5 454,00000	3,66	19 961,64	800-6	RTS 19/ I
								5 454,00000
11	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :</i> 8, : <i>Součet: : 454,50000</i>	t	454,50000	451,40	205 161,30	801-3	RTS 19/ I
								454,50000
12	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhuštění	t	454,50000	8,43	3 831,44	800-6	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-10	Demolice objektu stolárny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s hrubým urovnáním, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8, : Součet : 454,50000				454,50000		
Díl: 764		Konstrukce klempířské				774,87		
13	764351836R00	Demontáž žlabů háků, , sklonu do 30° viz v.č.01 : 7	kus	7,00000	46,09	322,63	800-764	RTS 19/ I
						7,00000		
14	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° viz v.č.01 : 6,5	m	6,50000	52,12	338,78	800-764	RTS 19/ I
						6,50000		
15	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm viz v.č.01 : 2,5	m	2,50000	40,54	101,35	800-764	RTS 19/ I
						2,50000		
16	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 13,14,15, : Součet : 0,03569	t	0,03569	288,77	10,31	801-3	RTS 19/ I
						0,03569		
17	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 13,14,15, : Součet : 0,14274	t	0,14274	12,61	1,80	801-3	RTS 19/ I
						0,14274		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				3 316,14		
18	767392802R00	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných	m2	33,75000	68,06	2 297,03	800-767	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-10	Demolice objektu stolárny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(8,5+6,5)/2*4,5		33,75000				
19	767914830R00	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m	m	15,00000	59,46	891,90	800-767	RTS 19/ I
		4,5+6,5+4		15,00000				
20	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,37500	288,77	108,29	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 18,19, : Součet: : 0,37500		0,37500				
21	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,50000	12,61	18,92	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 18,19, : Součet: : 1,50000		1,50000				
Díl: M21		Elektromontáže				14 640,00		
22	21-1	Odpojení elektra z areálových rozvodů	hod	1,00000	14 640,00	14 640,00		Vlastní
		viz A. průvodní strana str.3 : 1		1,00000				
Celkem						773 540,66		

JKSO:

801.45 budovy muzeí
3553 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-11	Vsakování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						253 886,78		
1	133201102R00	Hloubení šachet v hornině 3□ přes 100 m3	m3	236,80000	547,78	129 714,30	800-1	RTS 19/ I
zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,								
odměřeno viz. výkres č.2 : 236,8				236,80000				
2	151101201R00	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	145,00000	72,57	10 522,65	800-1	RTS 19/ I
odměřeno viz. výkres č.2 : 145								
3	151101311R00	Odstranění rozepření stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m	m3	145,00000	9,47	1 373,15	800-1	RTS 19/ I
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,								
odměřeno viz. výkres č.2 : 145				145,00000				
4	161101105R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 8 do 10 m	m3	236,80000	221,74	52 508,03	800-1	RTS 19/ I
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,								
odměřeno viz. výkres č.2 : 236,8				236,80000				
5	162701105R14	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	62,80000	133,39	8 376,89	800-1	RTS 18/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.								
odměřeno viz. výkres č.2 : 62,8				62,80000				
6	162702199R00	Vodorovné přemístění drnu , poplatek za skládku zeminy	m3	62,80000	439,20	27 581,76	823-1	RTS 19/ I
na suchu, bez naložení na dopravní prostředek, avšak se složením,								
odměřeno viz. výkres č.2 : 62,8				62,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-11	Vsakování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice <i>odměřeno viz. výkres č.2 : 62,8</i>	m3	62,80000	15,06	945,77	800-1	RTS 19/ I
					62,80000			
8	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, <i>odměřeno viz. výkres č.2 : 174,1</i>	m3	174,10000	83,43	14 525,16	800-1	RTS 19/ I
					174,10000			
9	175101209R00	Obsyp objektů příplatek k ceně □ za prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhuštění, <i>odměřeno viz. výkres č.2 : 39,3</i>	m3	39,30000	212,19	8 339,07	800-1	RTS 19/ I
					39,30000			
Díl: 8		Trubní vedení				181 774,59		
10	213151111R00	Montáž vsakovacích nádrží blok nebo tunel do V 450 l <i>odměřeno viz. výkres č.2 : 105</i>	kus	105,00000	68,32	7 173,60	827-1	RTS 19/ I
					105,00000			
11	213151121R00	Montáž vsakovacích nádrží položení geotextílie <i>odměřeno viz. výkres č.2 : 75</i>	m2	75,00000	16,59	1 244,25	827-1	RTS 19/ I
					75,00000			
12	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu, <i>odměřeno viz. výkres č.2 : 39,3</i>	m3	39,30000	1 146,80	45 069,24	827-1	RTS 19/ I
					39,30000			
13	871353121RT2	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem včetně dodávky trub hrdlových □ D 200 mm, tloušťka stěny 4,9 mm, délky 5000 mm	m	26,00000	319,00	8 294,00	827-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-11	Vsakování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, odměřeno viz. výkres č.2 : 26				26,00000		
14	894411111R00	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí s obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí DN do 200 mm výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a dodávka stupadel, odměřeno viz. výkres č.2 : 1	kus	1,00000	16 476,50	16 476,50	827-1	RTS 19/ I
						1,00000		
15	R	VSAKOVACÍ BLOKY, bloky 0,8x0,8x0,32 odměřeno viz. výkres č.2 : 105	KUS	105,00000	915,00	96 075,00		Vlastní
						105,00000		
16	100209005	Geotextilie 300 g vč. MTZ odměřeno viz. výkres č.2 : 75	m2	75,00000	58,56	4 392,00		Vlastní
						75,00000		
17	R	Drenážní šachta z PP pro napojení potrubí, D 200 odměřeno viz. výkres č.2 : 1	kus	1,00000	3 050,00	3 050,00		Vlastní
						1,00000		
Celkem						435 661,37		

JKSO:

801.45 budovy muzeí
3553 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-12	Vsakování - stoka od bezpečnostního přepadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						89 818,08		
1	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 53*1,45*0,92	m3	70,70200	373,32	26 394,47	800-1	RTS 19/ I
						70,70200		
2	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 53*0,92*2	m2	97,52000	92,49	9 019,62	800-1	RTS 19/ I
						97,52000		
3	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Položka pořadí 2 : 97,52000	m2	97,52000	53,84	5 250,48	800-1	RTS 19/ I
						97,52000		
4	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 53*1,087	m3	57,61100	133,40	7 685,31	800-1	RTS 19/ I
						57,61100		
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 53*0,246	m3	13,03800	83,43	1 087,76	800-1	RTS 19/ I
						13,03800		
6	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění,	m3	43,51300	180,59	7 858,01	800-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-12	Vsakování - stoka od bezpečnostního přepadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		53*0,821		43,51300				
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4 Položka pořadí 4 : 57,61100	m3	57,61100	439,20	25 302,75	800-1	RTS 19/ I
8	58337320R	šterkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída C Položka pořadí 6 : 43,51300*1,7	t	73,97210	97,60	7 219,68	SPCM	RTS 19/ I
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				7 369,76		
9	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a šterkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu, 53*1,45*0,15	m3	11,52750	639,32	7 369,76	827-1	RTS 19/ I
Díl: 8		Trubní vedení				66 346,13		
10	871371111R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem, vnějšího průměru 315 mm v otevřeném výkopu, viz složka D1.4. zpráva : 53	m	53,00000	141,36	7 492,08	827-1	RTS 19/ I
11	894432112R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm viz složka D1.4. S1+2 : 2	kus	2,00000	639,75	1 279,50	827-1	RTS 19/ I
12	899101111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg viz složka D1.4. S1+2 : 2	kus	2,00000	892,22	1 784,44	827-1	RTS 19/ I
13	286-1	Dno šachtové 400x250 0/135/180/225mm PVC viz složka D1.4. S1+S2 : 1+1	ks	2,00000	10 755,52	21 511,04		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 01	Přístavba depozitáře - hlavní aktivita
R:	01-12	Vsakování - stoka od bezpečnostního přepadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						185 805,92		

JKSO:

801.45 budovy muzeí
 3553 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 02	Zpevněné plochy - vedlejší aktivita
R:	02-1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						183 928,04		
1	113108410R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	220,50000	141,19	31 132,40	822-1	RTS 19/ I
		3,5*39,0+7,5*8,0+3,0*8,0		220,50000				
2	113109415R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	72,00000	146,72	10 563,84	822-1	RTS 19/ I
		4,0*18,0		72,00000				
3	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	292,50000	42,79	12 516,08	822-1	RTS 19/ I
		220,5+72,0		292,50000				
4	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	32,00000	50,64	1 620,48	822-1	RTS 19/ I
5	120001101R00	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,	m3	23,09000	349,43	8 068,34	800-1	RTS 19/ I
		115,45*0,2		23,09000				
6	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením	m3	18,60000	67,10	1 248,06	800-1	RTS 19/ I
		(1,5*8,0+4,0*8,0+49,0*1,0)*0,2		18,60000				
7	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	115,45000	76,17	8 793,83	800-1	RTS 19/ I
		421,56*0,5-18,6-22,05-10,8-43,88		115,45000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 02	Zpevněné plochy - vedlejší aktivita
R:	02-1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 115,45*0,4	m3	46,18000	22,79	1 052,44	800-1	RTS 19/ I
				46,18000				
9	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. (48+24+18)*0,4*0,5	m3	18,00000	585,94	10 546,92	800-1	RTS 19/ I
				18,00000				
10	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 18,0*0,5	m3	9,00000	166,32	1 496,88	800-1	RTS 19/ I
				9,00000				
11	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninách 1 a 2 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	2,00000	845,69	1 691,38	800-1	RTS 19/ I
				2,00000				
12	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	18,60000	62,49	1 162,31	800-1	RTS 19/ I
				18,60000				
13	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. (9+50)*1,0*0,15	m3	8,85000	62,49	553,04	800-1	RTS 19/ I
				8,85000				
14	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. (9+50)*0,1*2	m3	11,80000	62,49	737,38	800-1	RTS 19/ I
				11,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 02	Zpevněné plochy - vedlejší aktivita
R:	02-1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	127,55000	133,39	17 013,89	800-1	RTS 19/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.								
210,78+18,0-(18,6+22,05+10,8+43,88)-5,9			127,55000					
16	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	18,60000	166,98	3 105,83	800-1	RTS 19/ I
17	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	8,85000	166,98	1 477,77	800-1	RTS 19/ I
(9+50)*1,0*0,15			8,85000					
18	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	5,90000	166,98	985,18	800-1	RTS 19/ I
(9+50)*0,1			5,90000					
19	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	127,55000	15,06	1 920,90	800-1	RTS 19/ I
20	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4	t	229,59000	244,00	56 019,96	800-1	RTS 19/ I
127,55*1,8			229,59000					
21	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,90000	83,43	492,24	800-1	RTS 19/ I
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,								
22	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuštěním	m2	421,56000	13,92	5 868,12	800-1	RTS 19/ I
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 02	Zpevněné plochy - vedlejší aktivita
R:	02-1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	181301103R00	Rozprostření a urovnění ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	59,00000	24,40	1 439,60	800-1	RTS 19/ I
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,						
		(9+50)*1,0			59,00000			
24	182001121R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	59,00000	31,32	1 847,88	823-1	RTS 19/ I
		s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,						
25	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	59,00000	26,84	1 583,56	823-1	RTS 19/ I
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,						
26	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	59,00000	7,32	431,88	823-1	RTS 19/ I
		bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením,						
27	25191158R	hnojivo dusíkaté	Kg	2,95000	189,10	557,85	SPCM	RTS 19/ I
		59*0,05			2,95000			
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				4 059,00		
28	213151121R00	Montáž vsakovacích nádrží položení geotextilie	m2	180,00000	22,55	4 059,00	827-1	RTS 19/ I
		2,0*90			180,00000			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				15 767,46		
29	451541111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0+63 mm	m3	18,00000	875,97	15 767,46	827-1	RTS 19/ I
		v otevřeném výkopu,						
		90*0,4*0,5			18,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 02	Zpevněné plochy - vedlejší aktivita
R:	02-1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 5		Komunikace				601 702,06		
30	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm 351,3*1,2	m2	421,56000	130,08	54 836,52	822-1	RTS 19/ I
				421,56000				
31	567132115R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 200 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou 351,3*1,1	m2	386,43000	336,31	129 960,27	822-1	RTS 19/ I
				386,43000				
32	565161111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 80 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	351,30000	676,37	237 608,78	822-1	RTS 19/ I
33	573211111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 351,3*2	m2	702,60000	19,87	13 960,66	822-1	RTS 19/ I
				702,60000				
34	577131111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	351,30000	470,64	165 335,83	822-1	RTS 19/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				36 683,83		
35	917862111R00	Osazení silničního nebo chodničkového obrubníku stojatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 9+50+24+6	m	89,00000	273,28	24 321,92	822-1	RTS 19/ I
				89,00000				
36	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá 89,0*1,01	kus	89,89000	120,78	10 856,91	SPCM	RTS 19/ I
				89,89000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 02	Zpevněné plochy - vedlejší aktivita
R:	02-1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
37	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody 8+6	m	14,00000	72,08	1 009,12	822-1	RTS 19/ I
				14,00000				
38	919731122R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy	m	14,00000	35,42	495,88	822-1	RTS 19/ I
Díl: 1-2		Zemní práce - přesuny suti a vybouraných hmot				84 285,66		
39	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 48,51000 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 25,92000 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 128,70000	t	203,13000	40,82	8 291,77	822-1	RTS 19/ I
				48,51000				
				25,92000				
				128,70000				
40	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 203,13000*9	t	1 828,17000	9,55	17 459,02	822-1	RTS 19/ I
				1 828,17000				
41	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 8,64000	t	8,64000	564,43	4 876,68	822-1	RTS 19/ I
				8,64000				
42	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 8,64000	t	8,64000	16,27	140,57	822-1	RTS 19/ I
				8,64000				
43	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 48,51000 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 25,92000	t	203,13000	256,20	52 041,91	801-3	RTS 19/ I
				48,51000				
				25,92000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 02	Zpevněné plochy - vedlejší aktivita
R:	02-1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 128,70000		128,70000				
44	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	8,64000	170,80	1 475,71	801-3	RTS 19/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 8,64000		8,64000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				26 091,49		
45	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	549,17894	47,51	26 091,49	822-1	RTS 19/ I
		vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,49, : Součet: : 549,17894		549,17894				
Díl: 711		Izolace proti vodě				7 111,95		
46	711132311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků	m2	80,00000	58,23	4 658,40	800-711	RTS 19/ I
		(35+16+12+4+13)*1,0		80,00000				
47	28323116R	fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; plošná hmotnost 550 g/m2; HDPE	m2	92,00000	26,23	2 413,16	SPCM	RTS 19/ I
		80*1,15		92,00000				
48	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,05700	708,68	40,39	800-711	RTS 19/ I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 46,47, : Součet: : 0,05700		0,05700				
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				7 752,15		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A18-02-1	Muzeum a galerie v Prostějově-přístavba depozitáře-způsob.výdaje
O:	SO 02	Zpevněné plochy - vedlejší aktivita
R:	02-1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
49	693660193R	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 400 g/m2	m2	207,00000	37,45	7 752,15	SPCM	RTS 19/ I

2,0*90*1,15

207,00000

Díl: M46	Zemní práce při montážích	9 528,48
-----------------	----------------------------------	-----------------

50	460510031RT1	Kabelový prostup z plastových trub, D 110/6,3 mm, včetně dodávky trub	m	26,00000	125,90	3 273,40		Vlastní
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	--	---------

51	460510032RT1	Kabelový prostup z plastových trub, D 160/9,1 mm, včetně dodávky trub	m	26,00000	240,58	6 255,08		Vlastní
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	--	---------

Celkem	976 910,12
---------------	-------------------

JKSO:

822.59 plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
 359,7 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí